
















Stavba: IMAG/N016

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 71002251

DIČ: CZ8210195246

74101

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Novém Jičíně dne 24.1.2018

Martin Kott

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

0,00

1 147 236,00

1 057 536,58

KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY 

OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

Martin Kott

Celkem

1 583 923,63

Beskydská 574

Nový Jičín

Za zhotovitele

572 954,43

3 819 696,21

11 000,00

3 819 696,21

4 392 650,64

0,00

20 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

00 31 000 0 4 650 35 650 1

00 31 000 0 4 650 35 650 1

SO01 3 788 696 0 568 304 4 357 001 99

SO01 3 788 696 0 568 304 4 357 001 99

3 819 696 0 572 954 4 392 651 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

00 HSV 0,00 0

3 HSV 235 702,89 6

399 HSV 364 410,00 10

61 HSV 285 900,42 7

63 HSV 186 913,18 5

94 HSV 14 835,00 0

95 HSV 84 333,09 2

96 HSV 244 859,00 6

99 HSV 20 547,87 1

994 HSV 17 000,00 0

711 PSV 52 206,78 1

766_DV PSV 334 800,00 9

771 PSV 129 034,16 3

773 PSV 6 794,16 0

776 PSV 151 320,00 4

781 PSV 332 719,50 9

784 PSV 108 361,40 3

799 PSV 32 000,00 1

M-SPD MON 1 057 536,58 28

D96 PSU 129 422,18 3

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

Celkem za stavbu

Poznámka

Svislé a kompletní konstrukce

Sádrokartonové kce

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Požární ochrana

Izolace proti vodě

Dveře vč. přesunu hmot

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy teracové

Přesuny suti a vybouraných hmot

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Malby

Ostatní

Samostatné části PD

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



VN VN 20 000,00 1

ON ON 11 000,00 0

Cena celkem 3 819 696,21 100

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S: IMAG/N016 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

O: 00 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

R: 00 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ

Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 20 000,00
1 005121010R Vybudování zařízení staveniště sada  1,00000 8 000,00 8 000,00 RTS 17/ I Indiv

Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, 

zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících 

odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní 

2 005121020R Provoz zařízení staveniště sada  1,00000 8 000,00 8 000,00 RTS 17/ I Indiv

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie 

spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v 

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště sada  1,00000 4 000,00 4 000,00 RTS 17/ I Indiv

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i 

náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo 

Díl: ON Ostatní náklady 11 000,00
4 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi sada  1,00000 3 000,00 3 000,00 RTS 17/ I Indiv

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, 

náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné 

dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová 

5 005241010R Dokumentace skutečného provedení sada  1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 17/ I Indiv

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v 

požadované formě a požadovaném počtu.

6 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  sada  1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 17/ I Indiv

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do 

katastru nemovitostí.

7 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla sada  1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 17/ I Indiv

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu 

obchodních podmínek.

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S: IMAG/N016 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

O: 00 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

R: 00 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ

Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Celkem 31 000,00

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: IMAG/N016 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

O: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

R: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ

Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 00 Poznámka 0,00
1 00 Poznámka - NENACEŇOVAT !!! 0,00000 0,00 Vlastní Indiv

POLOŽKY VLASTNÍ VYTVOŘENY INDIVIDIULNÍ KALKULACÍ DLE OBOROVÉHO 

KALKULAČNÍHO VZORCE S NASTAVENÍM  REŽIÍ A MÍRY ZISKU  DLE RTS S 

INDIVIDUÁLNÍMI VSTUPY MATERIÁLŮ A VÝKONŮ, KTERÉ NEOBSAHUJÍ KMENOVÉ 

POLOŽKY CENÍKŮ RTS. : 

Platí pro celou stavbu : 

a) veškeré položky na přípomoce,  dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd...  zahrnout 

do jednotlivých jednotkových cen. : 

b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, 

zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení 

se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. : 

c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného 

provedení : 

d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu 

stavby : 

e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, 

neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení 

a provozování díla, včetně ztratného a prořezů : 

f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní 

měření, zaměření skutečného stavu apod. : 

g) součástí dodávky jsou i náklady na případná  opatření související s ochranou stávajících sítí, 

komunikací či staveb : 

h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, 

průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení 

atd. : 

h)pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních 

požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, 

kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimál : 

Nedílnou součástí výkazu výměr ( slepého rozpočtu ) je projektová dokumentace !! : 

Stránka 1 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: IMAG/N016 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

O: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

R: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ

Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň
Zpracovatel nabídky  je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. : 

V případě zjištěných : 

rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek : 

prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám.  Následné změny 

výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. : 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 235 702,89
2 317121151R00 Montáž ŽB překladů dodatečně do připravených rýh o světlosti otvoru do 1050 mm kus 1,00000 193,00 193,00 801-4 RTS 17/ I RTS 17/ I

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

D.1.1_02 : 

1 1

3 317121047RT2 Překlady porobetonové nenosné délky 1240, šířky 100 mm, výšky 249 mm kus 18,00000 542,00 9 756,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

D.1.1_10 : 

18 18

4 317121047RT4 Překlady porobetonové nenosné délky 1240, šířky 150 mm, výšky 249 mm kus 3,00000 796,00 2 388,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

D.1.1_10 : 

3 3

5 340271510R00 Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 100 

mm

m3 0,23000 6 370,00 1 465,10 801-4 RTS 17/ I RTS 17/ I

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

vč. provázání se stávajícím zdivem : 

D.1.1_04 : 

117 : 

1,0*1,0*0,1*1,15*2 0,23

Stránka 2 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: IMAG/N016 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

O: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

R: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ

Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

6 340271610R00 Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2  do 4 m2, tloušťka zdiva 100 

mm

m3 2,03559 3 600,00 7 328,12 801-4 RTS 17/ I RTS 17/ I

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

vč. provázání se stávajícím zdivem : 

D.1.1_04 : 

2,08*((1,1+1,04+0,9+1,92+1,02+1,04*2)+0,45)*0,1*1,15 2,03559

7 342255024R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 303,12000 560,00 169 747,20 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

včetně pomocného lešení

D.1.1_04 : 

119-124 : 

2,8*(1,5+0,7+1,6*2) 15,12

-0,7*2,0*2 -2,8

125-128 : 

2,8*(2,0+1,4+1,6+2,8+0,92+2,02) 30,072

-(0,8*2,0*2+0,7*2,0*2) -6

129 : 

2,8*(3,22+1,39) 12,908

-0,7*2,0 -1,4

131-134 : 

2,8*(1,9*2+1,98*2) 21,728

-0,7*2,0*2 -2,8

135 : 

2,8*(1,2+3,07) 11,956

-0,7*2,0 -1,4

138-147 : 

2,8*(3,7*4+1,3+10,94+0,8*2+0,45+1,0*2+1,58*2) 95,9

Stránka 3 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: IMAG/N016 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

O: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

R: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ

Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň
-(0,9*2,0+0,8*2,0*5+0,7*2,0*2) -12,6

106-115 : 

2,8*5,0*9 126

104-105 : 

2,8*(3,35+2,52) 16,436

8 342255028R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm m2 31,61200 794,00 25 099,93 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

včetně pomocného lešení

D.1.1_04 : 

119-124 : 

2,8*4,28 11,984

-0,7*2,0 -1,4

142-147 : 

2,8*(3,58+0,15+2,48+2,3) 23,828

-0,7*2,0*2 -2,8

9 342948111R00 Kotvení příček ke konstrukcím kotvami na hmoždinky m 120,40000 60,00 7 224,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

D.1.1_04 : 

2,8*43 120,4

10 346275115R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 150 mm m2 8,07500 870,00 7 025,25 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

D.1.1_04 : 

120-122 : 

1,25*(0,9*3) 3,375

144,147 : 

Stránka 4 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: IMAG/N016 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

O: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

R: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ

Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň
1,25*0,9*2 2,25

131, 133 : 

1,25*0,98*2 2,45

11 310239411CP Dozdívky CPP vč. provázání se stávajícím zdivem, s použitím suché maltové směsi m3 0,76608 3 930,00 3 010,69 Vlastní Indiv

D.1.1_02 : 

1,15*(1,04*2,08-0,84*2,0+1,0*2,08-0,8*2,0+1,04*2,08-0,7*2,0)*0,15 0,2978

1,15*(1,02*2,08*4+1,92*2,08*9+1,1*2,08+0,9*2,08+1,04*2,08*2-0,8*2,0*24)*0,15 2,50387

vč. provázání se stávajícím zdivem : 

D.1.1_04 : 

-2,08*((1,1+1,04+0,9+1,92+1,02+1,04*2)+0,45)*0,1*1,15 -2,03559

12 346244351Rcc Podezdívka sprchových koutů plochy do 1m2, s použitím suché maltové směsi ks    4,00000 475,00 1 900,00 Vlastní Indiv

D.1.1_04 : 

4 4

13 59321251R překlad příčkový železobetonový; RZP; plný; l = 119,0 cm; š = 10,0 cm; h = 14,0 cm kus 1,01000 560,00 565,60 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

D.1.1_02 : 

1*1,01 1,01

Díl: 399 Sádrokartonové kce 364 410,00
14 342261211RT3 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50  tloušťka 

příčky 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární 

odolnost EI 60

m2 7,00000 1 100,00 7 700,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, 

přebroušení a tmelení spár a úprava rohůD.1.1_04 : 

120-121 : 

2,8*(1,5+2,0) 9,8

Stránka 5 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: IMAG/N016 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

O: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

R: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ

Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň
-0,7*2,0*2 -2,8

15 342261212RT1 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka 

příčky 125 mm, tloušťka sádrokartonových desek 12,5 mm, standard, tloušťka izolace 50 mm

m2 5,60000 750,00 4 200,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, 

přebroušení a tmelení spár a úprava rohůD.1.1_04 : 

128-130 : 

2,8*2,0 5,6

16 342261212RT3 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka 

příčky 125 mm, desky impregnované, tloušťky12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm

m2 8,40000 850,00 7 140,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, 

přebroušení a tmelení spár a úprava rohůD.1.1_04 : 

126,127-129,130 : 

2,8*3,0 8,4

17 342263310R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky Úpravy  příček 

pro osazení zařizovacích předmět

 úprava pro osazení umývadla

kus 2,00000 400,00 800,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

D.1.1_04 : 

2 2

18 342263360R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky Úpravy  příček 

pro osazení zařizovacích předmět

 úprava pro osazení baterie

kus 7,00000 350,00 2 450,00 801-1 RTS 14/ I RTS 12/ I

D.1.1_04 : 

7 7

Stránka 6 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: IMAG/N016 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

O: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

R: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ

Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň
19 342264051RT1 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 

CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard

m2 439,90000 450,00 197 955,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

D.1.1_04 : 

28,7+127,5+20,0+14,6*10+14,1+12,6+22,6+10,4+10,4+23,4+3,3+13,3+4,5+3,1 439,9

20 342264051RT3 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 

CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná

m2 52,50000 590,00 30 975,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

D.1.1_04 : 

10,6+1,2+1,2+1,4+3,0+2,3+3,5+3,7+1,8+4,2+3,6+3,6+3,4+6,4+1,3+1,3 52,5

21 342264098RT1 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 

m2

m2 8,20000 60,00 492,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

D.1.1_04 : 

1,2+1,2+1,4+1,8+1,3+1,3 8,2

22 342264098RT2 Příplatky k podhledům sádrokartonovým Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 m2 39,20000 70,00 2 744,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

D.1.1_04 : 

3,3+4,5 7,8

D.1.1_04 : 

3,0+2,3+3,5+3,7+4,2+3,6+3,6+3,4+4,1 31,4

23 342264098RT3 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 

5 do 10 m2

m2 6,40000 85,00 544,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

D.1.1_04 : 

6,4 6,4

24 339111434AKUI SDK příčka 125mm 2x opláštěná GKBI - akustická m2 5,60000 1 450,00 8 120,00 Vlastní Indiv

D.1.1_04 : 

Stránka 7 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: IMAG/N016 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

O: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

R: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ

Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň
131-132 : 

2,8*2,0 5,6

25 339111434AKUN SDK příčka 125mm 2x opláštěná GKB - akustická m2 30,80000 1 450,00 44 660,00 Vlastní Indiv

D.1.1_04 : 

130-132 : 

2,8*5,0 14

132-134 : 

2,8*3,0 8,4

134-136 : 

2,8*3,0 8,4

21 342264101R00 Doplňkové práce osazení revizních dvířek do sádrokartonového podhledu, do 0,25 m2 kus 16,00000 380,00 6 080,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

s vyřezáním otvoru, osazením rámu s dvířky, prošroubováním a úpravou parotěsné zábrany,

Z/05 : 

16 16

25 342267111RT2 Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí

 obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm

m 63,00000 650,00 40 950,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

Kryt na svislou optickou trasu v koutě SDK 25x25cm na výšku 3m : 

3,0 3

Kastlík pod stropem na uložení kabeláže SLP 40x25cm délka 60m : 

60,0 60

28 283490144R Dvířka revizní plná SI 4040 rozměr 400x400 mm kus 16,00000 600,00 9 600,00 Vlastní RTS 17/ I

Z/05 : 

16 16

Stránka 8 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: IMAG/N016 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

O: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

R: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ

Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 285 900,42
26 611471413R00 Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2÷3 mm, maltou vápenocementovou s 

disperzní přísadou

m2 93,30000 130,00 12 129,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnutnějším 

obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 

D.1.1_04 : 

103,104, 118, 128, 137, 138, 140, : 

8,7+6,7+8,9+6,7+49,2+7,3+5,8 93,3

27 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí

 jakékoliv šířky

m2 13,10540 150,00 1 965,81 801-4 RTS 17/ I RTS 17/ I

jakékoliv šířky rýhy,

po vybouravých příčkách : 

D.1.1_02 : 

2,8*0,1*32*1,15 10,304

2,8*0,15*1,15 0,483

2,8*0,18*4*1,15 2,3184

28 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové m2 9,28000 150,00 1 392,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

D.1.1_02 : 

obklad za omítku : 

2,0*(1,2+3,44) 9,28

29 612451121R00 Omítky vnitřního zdiva cementové hladké m2 93,73280 155,00 14 528,58 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového

pod obklad na stávajícím zdivu : 

plocha oken neodečtena - obklad parapetu  aostění : 

D.1.1_04 : 

Stránka 9 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: IMAG/N016 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

O: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

R: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ

Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň
119, 120, 121-127, 129, 131, 133, 135,143, 144, 146, 147 : 

119 : 

Z : 

2,4*(1,65*2+1,6+4,28) 22,032

120 : 

Z : 

2,4*1,5 3,6

122 : 

Z : 

2,4*(1,6+0,9) 6

123 : 

Z : 

2,4*1,9 4,56

124 : 

Z : 

2,4*(1,6+1,28) 6,912

0,3*(2,0*2+1,1) 1,53

-0,8*2,0 -1,6

125 : 

Z : 

2,4*(0,9) 2,16

126 : 

Z : 

2,4*(1,402) 3,3648

129 : 

Z : 

2,4*3,22 7,728

Stránka 10 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: IMAG/N016 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

O: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

R: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ

Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň
131 : 

Z : 

2,4*1,88 4,512

133 : 

Z : 

2,4*1,88 4,512

135 : 

Z : 

2,4*(3,07-1,1+1,1) 7,368

143 : 

Z : 

2,4*(0,9+1,0) 4,56

144 : 

Z : 

2,4*1,48 3,552

146 : 

Z : 

2,4*(0,9+2,3) 7,68

147 : 

Z : 

2,4*1,48 3,552

105 - za linkou : 

Z : 

0,6*(0,6+2,25) 1,71

30 612471413R00 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou m2 1 236,50764 130,00 160 745,99 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším 

obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

Stránka 11 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: IMAG/N016 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

O: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

R: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ

Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň
na porobetonových tvárnicích : 

D.1.1_04 : 

119-124 : 

2,7*(1,5+0,7+1,6*2) 14,58

-0,7*2,0*2 -2,8

125-128 : 

2,7*(2,0+1,4+1,6+2,8+0,92+2,02) 28,998

-(0,8*2,0*2+0,7*2,0*2) -6

129 : 

2,7*(3,22+1,39) 12,447

-0,7*2,0 -1,4

131-134 : 

2,7*(1,9*2+1,98*2) 20,952

-0,7*2,0*2 -2,8

135 : 

2,7*(1,2+3,07) 11,529

-0,7*2,0 -1,4

138-147 : 

2,7*(3,7*4+1,3+10,94+0,8*2+0,45+1,0*2+1,58*2) 92,475

-(0,9*2,0+0,8*2,0*5+0,7*2,0*2) -12,6

106-115 : 

2,7*5,0*9 121,5

104-105 : 

2,7*(3,35+2,52) 15,849

119-124 : 

2,7*4,28 11,556

-0,7*2,0 -1,4

Stránka 12 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: IMAG/N016 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

O: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

R: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ

Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň
142-147 : 

2,7*(3,58+0,15+2,48+2,3) 22,977

-0,7*2,0*2 -2,8

oboustranně : 

321,663 321,663

obklad : 

podrobný rozpis výměr - viz položka  781415013RTE : 

-296,5408 -296,5408

výměra viz položka - 612451121R00 : 

93,7328 93,7328

obklad na SDK : 

26,656 26,656

na stávajícím zdivu : 

výměra - viz polžka 96193070T10 : 

769,33364 769,33364

31 612481211RT2 Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 644,25400 120,00 77 310,48 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

na porobetonových tvárnicích : 

D.1.1_04 : 

119-124 : 

2,7*(1,5+0,7+1,6*2) 14,58

-0,7*2,0*2 -2,8

125-128 : 

2,7*(2,0+1,4+1,6+2,8+0,92+2,02) 28,998

-(0,8*2,0*2+0,7*2,0*2) -6

129 : 

2,7*(3,22+1,39) 12,447

Stránka 13 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: IMAG/N016 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

O: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

R: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ

Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň
-0,7*2,0 -1,4

131-134 : 

2,7*(1,9*2+1,98*2) 20,952

-0,7*2,0*2 -2,8

135 : 

2,7*(1,2+3,07) 11,529

-0,7*2,0 -1,4

138-147 : 

2,7*(3,7*4+1,3+10,94+0,8*2+0,45+1,0*2+1,58*2) 92,475

-(0,9*2,0+0,8*2,0*5+0,7*2,0*2) -12,6

106-115 : 

2,7*5,0*9 121,5

104-105 : 

2,7*(3,35+2,52) 15,849

119-124 : 

2,7*4,28 11,556

-0,7*2,0 -1,4

142-147 : 

2,7*(3,58+0,15+2,48+2,3) 22,977

-0,7*2,0*2 -2,8

oboustranně : 

321,663 321,663

cca 10% plochy : 

D.1.1_02 : 

obklad za omítku : 

2,0*(1,2+3,44)/100*10 0,928

Stránka 14 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: IMAG/N016 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

O: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

R: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ

Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň
32 612401291XX Omítka malých ploch vnitřních stěn na dozdívkách, s použitím suché maltové směsi, vč. perlinky 

a tmele

m2    9,30248 380,00 3 534,94 Vlastní Indiv

D.1.1_02 : 

1,15*(1,04*2,08-0,84*2,0+1,0*2,08-0,8*2,0+1,04*2,08-0,7*2,0)*2 3,97072

1,15*(1,02*2,08*4+1,92*2,08*9+1,1*2,08+0,9*2,08+1,04*2,08*2-0,8*2,0*24)*2 33,38496

vč. provázání se stávajícím zdivem : 

D.1.1_04 : 

-2,08*((1,1+1,04+0,9+1,92+1,02+1,04))*2 -29,2032

1,0*1,0*1,15 1,15

33 613473115Rss Příplatek za zabudované rohovníky m2 476,45400 30,00 14 293,62 Vlastní Indiv

VÝMĚRA - VIZ POLOŽKA 612481211RT2 : 

467,174 467,174

D.1.1_02 : 

obklad za omítku : 

2,0*(1,2+3,44) 9,28

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 186 913,18
34 631312141R00 Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách m3 1,57194 3 700,00 5 816,18 801-4 RTS 17/ I RTS 17/ I

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

po vybouravých příčkách : 

D.1.1_02 : 

0,1*0,1*1,15*(4,55+1,1*5) 0,11558

0,1*0,1*1,15*(5,0*8+0,6*2*4) 0,5152

0,1*0,1*1,15*(5,0*9+0,6*2*5) 0,5865

0,1*0,12*1,15*(5,0*3+4,0*2) 0,3174

0,1*0,18*1,15*0,18*5,0*2 0,03726

Stránka 15 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: IMAG/N016 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

O: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

R: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ

Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň
35 632415115RT3 Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační rychleschnoucí, tloušťky 15 mm, ruční 

zpracování

m2 192,40000 300,00 57 720,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

s rozprostřením a uhlazením

podrobný rozpis výměr - viz položka  952901111R00 : 

D.1.1_04 : 

P03.1 - dlažba bez HI : 

65,4 65,4

P03.2 - dlažba s HI : 

60,2 60,2

P04 - koberec : 

66,8 66,8

36 632415125RT3 Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační rychleschnoucí, tloušťky 25 mm, ruční 

zpracování

m2 273,50000 400,00 109 400,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

s rozprostřením a uhlazením

podrobný rozpis výměr - viz položka  952901111R00 : 

D.1.1_04 : 

P02 - PVC : 

273,5 273,5

37 63101210RT2 Penetrace podkladu vč dodávky penetrace m2 465,90000 30,00 13 977,00 Vlastní Kalkul

podrobný rozpis výměr - viz položka  952901111R00 : 

D.1.1_04 : 

P03.1 - dlažba bez HI : 

65,4 65,4

P03.2 - dlažba s HI : 

60,2 60,2

P04 - koberec : 

Stránka 16 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: IMAG/N016 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

O: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

R: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ

Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň
66,8 66,8

P02 - PVC : 

273,5 273,5

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 14 835,00
38 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 593,40000 25,00 14 835,00 800-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

výměra viz položka 952901111R00 : 

593,4 593,4

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 84 333,09
39 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 593,40000 50,00 29 670,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

D.1.1_04 : 

P03.1 - dlažba bez HI : 

28,7+6,7+3,3+5,8+13,3+4,5+3,1 65,4

P03.2 - dlažba s HI : 

10,6+1,2+1,2+1,4+3,0+2,3+3,5+3,7+1,8+4,2+3,6+3,6+3,6+3,4+6,4+1,3+4,1+1,3 60,2

P02 - PVC : 

8,7+6,7+20,0+14,6*10+14,1+12,6+8,9+49,2+7,3 273,5

P04 - koberec : 

23,4+10,4+10,4+22,6 66,8

P01 - stávající teraso : 

127,5 127,5

40 783903811R00 Ostatní práce odmaštění chemickými rozpuštědly m2 465,90000 30,00 13 977,00 800-783 RTS 17/ I RTS 17/ I

Stránka 17 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: IMAG/N016 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

O: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

R: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ

Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň
podrobný rozpis výměr - viz položka  952901111R00 : 

D.1.1_04 : 

P03.1 - dlažba bez HI : 

65,4 65,4

P03.2 - dlažba s HI : 

60,2 60,2

P04 - koberec : 

66,8 66,8

P02 - PVC : 

273,5 273,5

41 633811111U00 Broušení podlah beton -2mm m2 465,90000 50,00 23 295,00 URS URS 12/ I

podrobný rozpis výměr - viz položka  952901111R00 : 

D.1.1_04 : 

P03.1 - dlažba bez HI : 

65,4 65,4

P03.2 - dlažba s HI : 

60,2 60,2

P04 - koberec : 

66,8 66,8

P02 - PVC : 

273,5 273,5

42 952902021U00 Zametení hladká podlaha m2 465,90000 2,24 1 043,62 URS URS 12/ I

podrobný rozpis výměr - viz položka  952901111R00 : 

D.1.1_04 : 

P03.1 - dlažba bez HI : 

Stránka 18 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: IMAG/N016 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

O: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

R: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ

Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň
65,4 65,4

P03.2 - dlažba s HI : 

60,2 60,2

P04 - koberec : 

66,8 66,8

P02 - PVC : 

273,5 273,5

43 952902031U00 Omytí hladká podlaha m2 465,90000 4,52 2 105,87 URS URS 12/ I

podrobný rozpis výměr - viz položka  952901111R00 : 

D.1.1_04 : 

P03.1 - dlažba bez HI : 

65,4 65,4

P03.2 - dlažba s HI : 

60,2 60,2

P04 - koberec : 

66,8 66,8

P02 - PVC : 

273,5 273,5

44 95-O Ochrana stávajících vnitřních prostor, výplní otvorů, vybavení atd..., folií m2 1 186,80000 12,00 14 241,60 Vlastní Indiv

výměra viz položka 952901111R00 : 

593,4*2 1186,8

45 95-01 Zednické výpomoci pro řemesla ( nezahrnuté v rozpočtech profesí ), 1% z HSV % 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

46 95-02 Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily, 1,5% z HSV % 1,50000 0,00 Vlastní Indiv

Stránka 19 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: IMAG/N016 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

O: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

R: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ

Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 96 Bourání konstrukcí 244 859,00
47 919735122R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 50 do 100 mm m 350,03700 100,00 35 003,70 822-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

včetně spotřeby vody

š. 100mm : 

D.1.1_04 : 

119-124 : 

(1,5+0,7+1,6*2)*1,15*2 12,42

125-128 : 

(2,0+1,4+1,6+2,8+0,92+2,02)*1,15*2 24,702

129 : 

(3,22+1,39)*1,15*2 10,603

131-134 : 

(1,9*2+1,98*2)*1,15*2 17,848

135 : 

(1,2+3,07)*1,15*2 9,821

138-147 : 

(3,7*4+1,3+10,94+0,8*2+0,45+1,0*2+1,58*2)*1,15*2 78,775

106-115 : 

5,0*9*1,15*2 103,5

104-105 : 

(3,35+2,52)*1,15*2 13,501

120-121 : 

(1,5+2,0)*1,15*2 8,05

š. 125mm : 

128-130 : 

2,0*1,15*2 4,6

Stránka 20 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: IMAG/N016 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

O: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

R: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ

Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň
126,127-129,130 : 

3,0*1,15*2 6,9

131-132 : 

2,0*1,15*2 4,6

130-132 : 

5,0*1,15*2 11,5

132-134 : 

3,0*1,15*2 6,9

134-136 : 

3,0*1,15*2 6,9

š 150mm : 

119-124 : 

4,28*1,15*2 9,844

142-147 : 

(3,58+0,15+2,48+2,3)*1,15*2 19,573

48 962031132R00 Bourání příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv 

maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm 

m2 289,88000 77,70 22 523,68 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

bourání cihelného zdiva kalkulovat vč. omítek, obkladů, překladů, věnců atd.. : 

D.1.1_02 : 

2,8*(4,55+1,1*5) 28,14

-0,65*2,0*5 -6,5

2,8*(5,0*8+0,6*2*4) 125,44

2,8*(5,0*9+0,6*2*5) 142,8

Stránka 21 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: IMAG/N016 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

O: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

R: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ

Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň
49 962031133R00 Bourání příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv 

maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm 

m2 61,60000 93,10 5 734,96 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

bourání cihelného zdiva kalkulovat vč. omítek, obkladů, překladů, věnců atd.. : 

D.1.1_02 : 

2,8*(5,0*3+4,0*2) 64,4

-(0,6*2,0+0,8*2,0) -2,8

50 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 

vápenou nebo vápenocementovou

m3 5,04000 578,00 2 913,12 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

bourání cihelného zdiva kalkulovat vč. omítek, obkladů, překladů, věnců atd.. : 

D.1.1_02 : 

2,8*0,18*5,0*2 5,04

51 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 40,00000 15,00 600,00 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

D.1.1_02 : 

40 40

52 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 62,25000 220,00 13 695,00 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

D.1.1_02 : 

0,65*2,0*5 6,5

0,6*2,0 1,2

0,8*2,0*28 44,8

Stránka 22 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: IMAG/N016 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

O: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

R: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ

Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň
0,7*2,0 1,4

0,835*2,0 1,67

0,84*2,0*3 5,04

0,82*2,0 1,64

53 970031160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 160 mm m 2,80000 1 200,00 3 360,00 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

vč zapravení : 

D.1.1_04 : 

0,4*7 2,8

54 970231150R00 Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 150 mm m 4,20000 80,00 336,00 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

D.1.1_02 : 

2,1*2 4,2

55 971033621R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 100 mm

m2 18,67784 60,00 1 120,67 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

D.1.1_02 : 

1,15*(1,04*2,08-0,84*2,0+1,0*2,08-0,8*2,0+1,04*2,08-0,7*2,0) 1,98536

1,15*(1,02*2,08*4+1,92*2,08*9+1,1*2,08+0,9*2,08+1,04*2,08*2-0,8*2,0*24) 16,69248

56 971033631R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm

m2 2,10000 80,00 168,00 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 23 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: IMAG/N016 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

O: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

R: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ

Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

D.1.1_02 : 

2,1*1,0 2,1

57 974031664R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů

 do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm

m 1,19000 150,00 178,50 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

D.1.1_02 : 

1,19 1,19

58 974042553R00 Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm m 139,61000 150,00 20 941,50 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

s betonovým podkladem,

š. 100mm : 

D.1.1_04 : 

119-124 : 

(1,5+0,7+1,6*2)*1,15 6,21

125-128 : 

(2,0+1,4+1,6+2,8+0,92+2,02)*1,15 12,351

129 : 

(3,22+1,39)*1,15 5,3015

131-134 : 

(1,9*2+1,98*2)*1,15 8,924

135 : 

(1,2+3,07)*1,15 4,9105

138-147 : 

(3,7*4+1,3+10,94+0,8*2+0,45+1,0*2+1,58*2)*1,15 39,3875

106-115 : 

Stránka 24 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: IMAG/N016 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

O: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

R: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ

Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň
5,0*9*1,15 51,75

104-105 : 

(3,35+2,52)*1,15 6,7505

120-121 : 

(1,5+2,0)*1,15 4,025

59 974042554R00 Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm m 35,40850 200,00 7 081,70 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

s betonovým podkladem,

š. 125mm : 

128-130 : 

2,0*1,15 2,3

126,127-129,130 : 

3,0*1,15 3,45

131-132 : 

2,0*1,15 2,3

130-132 : 

5,0*1,15 5,75

132-134 : 

3,0*1,15 3,45

134-136 : 

3,0*1,15 3,45

š 150mm : 

119-124 : 

4,28*1,15 4,922

142-147 : 

(3,58+0,15+2,48+2,3)*1,15 9,7865

Stránka 25 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: IMAG/N016 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

O: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

R: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ

Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň
60 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 % m2 12,21280 45,00 549,58 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

výměra viz položka - 612451121R00 : 

93,7328 93,7328

obklad za obklad : 

-2,0*(2,73*2+1,43*2+5,0*2) -36,64

-2,0*(3,12+2,55+5,79+5,0-1,2) -30,52

-2,0*(5,79-3,44+2,55+3,12-0,84) -14,36

61 775511800R00 Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt m2 465,90000 35,00 16 306,50 800-775 RTS 17/ I RTS 17/ I

podrobný rozpis výměr - viz položka  952901111R00 : 

D.1.1_04 : 

465,9 465,9

62 776511820R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 m2 698,85000 40,00 27 954,00 800-775 RTS 17/ I RTS 17/ I

podrobný rozpis výměr - viz položka  952901111R00 : 

D.1.1_04 : 

465,9*1,5 698,85

63 96_01_01 Demontáž stávajících rozvodů PSV vč. odvozu a likvidace sada  1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní Indiv

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz 

na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.D.1.1_02 : 

1 1

64 96193070T10 Otlučení omítek vnitřních vápenných stěn do 100%, Otlučení pouze štukové vrstvy m2 769,33364 40,00 30 773,35 Vlastní Indiv

D.1.1_04 : 

101 : 

Stránka 26 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: IMAG/N016 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

O: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

R: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ

Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň
2,7*(5,0*2+5,46*2) 56,484

-(2,22*2,08+2,22*2,08+2,22*2,36*2) -19,7136

102 : 

2,7*(5,38+0,38+0,29*2+51,99*2) 297,864

-

(0,9*2,0+1,04*2,08+3,0*2,08+1,04*2,08+1,02*2,08*4+1,04*2,08+1,04*2,08+0,9*2,08+2,22*2,08*

2+1,1*2,08+1,92*2,08*9)

-74,5168

103 : 

2,7*(1,78*2+5,0*2) 36,612

-(1,5*1,61+1,04*2,08) -4,5782

104 : 

2,7*(2,65+2,52) 13,959

-(1,02*2,08) -2,1216

105 : 

2,7*(5,0+2,225+5,46+2,84) 41,9175

-(1,02*2,08+1,5*1,61*2) -6,9516

-0,6*(0,6+2,25) -1,71

106-117 : 

2,7*(2,52*2+2,82*2+2,92*2+2,9*2*8+2,92*2+5,0*6) 266,652

-(1,0*1,0+1,02*2,08+1,02*2,08+1,92*2,08*5+1,5*1,61*12) -54,1912

118 : 

2,7*(1,78*2+5,0*2) 36,612

-(1,04*2,08+1,5*1,6) -4,5632

128, 130,132, 134, 137, 138-142, 145 : 

128 : 

2,7*3,34 9,018

-1,5*0,75 -1,125

130 : 

Stránka 27 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: IMAG/N016 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

O: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

R: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ

Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň
2,7*(5,44+2,13) 20,439

-(0,9*2,08+1,5*0,75+1,5*1,61) -5,412

132 : 

2,7*(2,87+0,9) 10,179

-(0,8*2,0+1,5*1,61) -4,015

134 : 

2,7*(2,88+0,9) 10,206

-(0,8*2,0+1,5*1,61) -4,015

136 : 

2,7*(5,88+0,9+1,81+3,88) 33,669

-(0,8*2,0+1,5*1,61*2) -6,43

137 : 

2,7*(5,0+9,84*2) 66,636

-(1,5*1,61*3+1,92*2,08+0,9*2,08) -13,1106

138 : 

2,7*(1,96-0,92) 2,808

139 : 

2,7*0,9 2,43

-0,9*2,08 -1,872

140 : 

2,7*1,58 4,266

141 : 

2,7*(10,94+1,2) 32,778

-(0,9*2,0+1,5*0,75*2+1,5*1,61*2) -8,88

145 : 

2,7*1,25 3,375

nezměřitelné 5% : 

Stránka 28 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: IMAG/N016 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

O: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

R: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ

Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň
732,6987/100*5 36,63494

65 96293070S11 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%, Otlučení pouze štukové vrstvy m2 93,30000 45,00 4 198,50 Vlastní Indiv

D.1.1_04 : 

103,104, 118, 128, 137, 138, 140, : 

8,7+6,7+8,9+6,7+49,2+7,3+5,8 93,3

66 965_07.1 Demontáž vnitřních výplní otvorů vč. parapetů, zárubní, - odvoz a likvidace m2    21,71520 50,00 1 085,76 Vlastní Indiv

D.1.1_02 : 

2,22*2,08*2+3,0*2,08*2 21,7152

67 965048150XX Dočištění povrchu po vybourání nášlapných vrstev - tmel. lepidlo m2 465,90000 50,00 23 295,00 Vlastní Indiv

podrobný rozpis výměr - viz položka  952901111R00 : 

D.1.1_04 : 

P03.1 - dlažba bez HI : 

65,4 65,4

P03.2 - dlažba s HI : 

60,2 60,2

P04 - koberec : 

66,8 66,8

P02 - PVC : 

273,5 273,5

68 978059521RXX Odsekání vnitřních obkladů stěn vč, podkladních vrstev m2 90,80000 60,00 5 448,00 Vlastní Indiv

D.1.1_02 : 

obklad za obklad : 

2,0*(2,73*2+1,43*2+5,0*2) 36,64

Stránka 29 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: IMAG/N016 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

O: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

R: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ

Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň
2,0*(3,12+2,55+5,79+5,0-1,2) 30,52

2,0*(5,79-3,44+2,55+3,12-0,84) 14,36

obklad za omítku : 

2,0*(1,2+3,44) 9,28

69 725290010RA0 Demontáž zařizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže kus 5,00000 100,00 500,00 AP-PSV RTS 17/ I RTS 17/ I

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz 

na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.D.1.1_02 : 

5 5

70 725290020RA0 Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol kus 32,00000 100,00 3 200,00 AP-PSV RTS 17/ I RTS 17/ I

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz 

na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.D.1.1_02 : 

32 32

71 72529003SA0 Demontáž sprchového stání, včetně baterie a obezdění kus 10,00000 500,00 5 000,00 Vlastní Součtová

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz 

na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.D.1.1_02 : 

10 10

72 99-01 Bourací práce nezměřitelné, 0,5% z HSV % 0,50000 15 782,96 7 891,48 Vlastní Indiv

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 20 547,87
73 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů

 výšky do 6 m

t 81,53915 252,00 20 547,87 801-4 RTS 17/ I RTS 17/ I

oborů 801, 803, 811 a 812

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

Stránka 30 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: IMAG/N016 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

O: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

R: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ

Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň
2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,

39,48, : 

49,50,52,55,56, : 

Součet: : 80,69781 80,69781

Díl: 994 Požární ochrana 17 000,00
74 994-1 D + M hasící přístroj s hasící schopností dle PBŘ ks 4,00000 1 600,00 6 400,00 Vlastní Indiv

75 994-T D + M Výstražné a bezpečnostní tabulky - dle PBŘ sada  1,00000 600,00 600,00 Vlastní Indiv

76 994-U D + M protipožárních ucpávek sada  1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní Indiv

Díl: 711 Izolace proti vodě 52 206,78
77 711210020RAA Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, 

včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna

m2 149,16224 350,00 52 206,78 AP-PSV RTS 17/ I RTS 17/ I

Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnicí pásky do spoje podlaha-stěna, 

přitlačení a uhlazení, přetažení pásky další vrstvou izolační stěrky.

podrobný rozpis výměr - viz položka  952901111R00 : 

D.1.1_04 : 

P03.2 - dlažba s HI : 

60,2 60,2

cca 30% plochy : 

podrobný rozpis výměr - viz položka  781415013RTE : 

296,5408/100*30 88,96224

Díl: 766_DV Dveře vč. přesunu hmot 334 800,00
78 01T/L D + M dveře 1kř plné vč. zárubně a kování 800/1970 - PO odolnost EI30 DP3, kompletně dle 

výkresu -  D.1.1.08

ks    10,00000 5 000,00 50 000,00 Vlastní Indiv

Stránka 31 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: IMAG/N016 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

O: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

R: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ

Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

79 02T/P D + M dveře 1kř plné vč. zárubně a kování 800/1970 - PO odolnost  EI30 DP3, kompletně dle 

výkresu -  D.1.1.08

ks    12,00000 5 000,00 60 000,00 Vlastní Indiv

80 03T/L D + M dveře 1kř plné vč. zárubně a kování 700/1970 + mřížka, kompletně dle výkresu - D.1.1_08 ks    6,00000 2 900,00 17 400,00 Vlastní Indiv

81 04T/P D + M dveře 1kř plné vč. zárubně a kování 700/1970 + mřížka, kompletně dle výkresu - D.1.1_08 ks    6,00000 2 900,00 17 400,00 Vlastní Indiv

82 05T/P D + M dveře 1kř plné vč. zárubně a kování 700/1970 + mřížka, kompletně dle výkresu - D.1.1_08 ks    1,00000 2 900,00 2 900,00 Vlastní Indiv

83 06T/L D + M dveře 1kř plné vč. zárubně a kování 700/1970 + mřížka, kompletně dle výkresu - D.1.1_08 ks    2,00000 2 900,00 5 800,00 Vlastní Indiv

84 07T/P D + M dveře 1kř plné vč. zárubně a kování 900/1970, kompletně dle výkresu - D.1.1_08 ks    2,00000 2 500,00 5 000,00 Vlastní Indiv

85 08T/L D + M dveře 1kř plné vč. zárubně a kování 800/1970 + mřížka, kompletně dle výkresu - D.1.1_08 ks    2,00000 2 900,00 5 800,00 Vlastní Indiv

86 09T/P D + M dveře 1kř plné vč. zárubně a kování 800/1970, kompletně dle výkresu - D.1.1_08 ks    2,00000 2 600,00 5 200,00 Vlastní Indiv

87 10T/L D + M dveře 1kř plné vč. zárubně a kování 800/1970 - PO odolnost EI30 DP3, kompletně dle 

výkresu -  D.1.1.08

ks    1,00000 5 600,00 5 600,00 Vlastní Indiv

88 11T/L D + M dveře 1kř plné vč. zárubně a kování 800/1970 - PO odolnost EI30 DP3, kompletně dle 

výkresu -  D.1.1.08

ks    1,00000 5 800,00 5 800,00 Vlastní Indiv

Stránka 32 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: IMAG/N016 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

O: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

R: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ

Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň
89a 12T/P D + M dveře 1kř plné vč. zárubně a kování 800/1970 + mřížka, kompletně dle výkresu - D.1.1_08 ks    1,00000 2 900,00 2 900,00 Vlastní Indiv

89b 13T/P D + M dveře 1kř plné vč. zárubně a kování 800/1970  - PO odolnost EI30 DP3, kompletně dle 

výkresu -  D.1.1.08

ks    1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní Indiv

90 P/1 D + M plastová  prosklená stěna 3000/2080mm vč. 2kř. dveří, kompletně dle výkresu - D.1.1_08 ks    2,00000 40 000,00 80 000,00 Vlastní Indiv

91 P/2 D + M plastová  prosklená stěna 2220/2080mm vč. 2kř. dveří, kompletně dle výkresu - D.1.1_08 ks    2,00000 33 000,00 66 000,00 Vlastní Indiv

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 129 034,16
92 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 62,64000 150,00 9 396,00 800-771 RTS 17/ I URS 12/ I

D.1.1_04 : 

128, 140, 141, 142, 145 : 

2,0*2+3,34*2+1,58*2+3,7*2+10,94*2+1,2*2+3,58*2+1,25*4+2,48*2 62,64

93 771579791R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 

m2 jednotlivě

m2 54,10000 30,00 1 623,00 800-771 RTS 17/ I RTS 17/ I

D.1.1_04 : 

P03.1 - dlažba bez HI : 

3,3+4,5+3,1 10,9

P03.2 - dlažba s HI : 

1,2+1,2+1,4+3,0+2,3+3,5+3,7+1,8+4,2+3,6+3,6+3,6+3,4+1,3+4,1+1,3 43,2

94 771130111R00 Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm m 62,64000 60,00 3 758,40 RTS 17/ I Indiv

D.1.1_04 : 

128, 140, 141, 142, 145 : 

Stránka 33 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: IMAG/N016 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

O: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

R: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ

Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň
2,0*2+3,34*2+1,58*2+3,7*2+10,94*2+1,2*2+3,58*2+1,25*4+2,48*2 62,64

95 771575107RX Montáž podlah keram., včetně dodávky lepidla , penetrace a spárovací hmoty - parametry dle 

Skladeb podlah

m2 125,60000 450,00 56 520,00 Vlastní Indiv

podrobný rozpis výměr - viz položka  952901111R00 : 

D.1.1_04 : 

P03.1 - dlažba bez HI : 

65,4 65,4

P03.2 - dlažba s HI : 

60,2 60,2

96 597623000.ST Dlaždice - Dle SKLADEB PODLAH m2 148,76216 350,00 52 066,76 Vlastní Indiv

podrobný rozpis výměr - viz položka  952901111R00 : 

D.1.1_04 : 

P03.1 - dlažba bez HI : 

65,4*1,15 75,21

P03.2 - dlažba s HI : 

60,2*1,15 69,23

sokl : 

D.1.1_04 : 

128, 140, 141, 142, 145 : 

62,64/100*6*1,15 4,32216

97 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m % 1 036,56300 5,47 5 670,00 800-771 RTS 17/ I RTS 17/ I

50 m vodorovně

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

92,93,94,95,96, : 

Součet: : 1036,56300 1036,563

Stránka 34 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: IMAG/N016 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

O: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

R: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ

Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 773 Podlahy teracové 6 794,16
98 77324009T Očištěníí terasových podlah m2    127,50000 50,00 6 375,00 Vlastní Indiv

D.1.1_04 : 

P01 - stávající teraso : 

127,5 127,5

99 998773201R00 Přesun hmot pro podlahy teracové v objektech výšky do 6 m % 159,37500 2,63 419,16 800-773 RTS 17/ I RTS 17/ I

50 m vodorovně

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

98, : 

Součet: : 159,37500 159,375

Díl: 776 Podlahy povlakové 151 320,00
100 776520010RAB Podlahy povlakové z PVC bez vyrovnání podkladu, podlahovina heterogenní protiskluzná, tl. 2,0 

mm, z pásů, včetně soklíku

m2 273,50000 480,00 131 280,00 AP-PSV RTS 17/ I RTS 17/ I

lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení 

podlahových soklíků z měkčeného PVC. Pastování a vyleštění podlah.

bez vyrovnání podkladu

podrobný rozpis výměr - viz položka  952901111R00 : 

D.1.1_04 : 

P02 - PVC : 

273,5 273,5

101 776570020RAB Podlahy povlakové textilní Podlaha povlaková textilní lepená, soklík m2 66,80000 300,00 20 040,00 AP-PSV RTS 17/ I RTS 17/ I

podrobný rozpis výměr - viz položka  952901111R00 : 

D.1.1_04 : 

P04 - koberec : 

Stránka 35 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: IMAG/N016 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

O: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

R: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ

Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň
66,8 66,8

Díl: 781 Obklady keramické 332 719,50
102 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 148,27040 60,00 8 896,22 800-771 RTS 17/ I RTS 17/ I

1m2=0,5mb : 

podrobný rozpis výměr - viz položka  781415013RTE : 

296,5408*0,5 148,2704

103 781491001RT1 Lišty k obkladům bez dodávky materiálu m 593,08160 60,00 35 584,90 800-771 RTS 17/ I RTS 17/ I

1m2=2mb : 

podrobný rozpis výměr - viz položka  781415013RTE : 

296,5408*2 593,0816

104 781415013RTE Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, rozměr obkladu dle PD, vč. tmele a spár.hmoty m2 296,54080 450,00 133 443,36 Vlastní RTS 13/ I

plocha oken neodečtena - obklad parapetu  aostění : 

D.1.1_04 : 

119, 120, 121-127, 129, 131, 133, 135,143, 144, 146, 147 : 

119 : 

Z : 

2,4*(1,65*2+1,6+4,28) 22,032

P : 

2,4*(2,28+0,7*2+1,5) 12,432

-0,7*2,0 -1,4

S : 

2,4*2,1 5,04

-0,7*2,0*2 -2,8

120 : 

Stránka 36 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: IMAG/N016 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

O: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

R: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ

Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň
Z : 

2,4*1,5 3,6

P : 

2,4*0,9 2,16

S : 

2,4*(1,5+0,9) 5,76

-0,7*2,0 -1,4

121 : 

P : 

2,4*(0,9+1,5) 5,76

S : 

2,4*(1,5+0,9) 5,76

-0,7*2,0 -1,4

122 : 

Z : 

2,4*(1,6+0,9) 6

P : 

2,4*(1,6+0,9) 6

-0,7*2,0 -1,4

123 : 

Z : 

2,4*1,9 4,56

P : 

2,4*(1,9+1,6*2) 12,24

-0,7*2,0*2 -2,8

124 : 

Z : 

Stránka 37 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: IMAG/N016 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

O: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

R: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ

Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň
2,4*(1,6+1,28) 6,912

0,3*(2,0*2+1,1) 1,53

-0,8*2,0 -1,6

P : 

2,4*(1,6+1,28) 6,912

-0,7*2,0*2 -2,8

125 : 

Z : 

2,4*(0,9) 2,16

P : 

2,4*(0,32+0,9+3,0*2) 17,328

-(0,7*2,0*2+0,8*2,0) -4,4

126 : 

Z : 

2,4*(1,402) 3,3648

P : 

2,4*(0,6+1,9+0,1+0,92*2+2,02) 15,504

-0,7*2,0 -1,4

S : 

2,4*0,9*2 4,32

127 : 

P : 

2,4*(0,9+2,02*2) 11,856

-0,7*2,0 -1,4

S : 

2,4*(0,9) 2,16

129 : 

Stránka 38 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: IMAG/N016 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

O: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

R: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ

Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň
Z : 

2,4*3,22 7,728

P : 

2,4*(1,29+3,22) 10,824

-0,7*2,0 -1,4

S : 

2,4*1,29 3,096

131 : 

Z : 

2,4*1,88 4,512

P : 

2,4*(1,9+1,88) 9,072

-0,7*2,0 -1,4

S : 

2,4*(1,9) 4,56

133 : 

Z : 

2,4*1,88 4,512

P : 

2,4*(1,9+1,88) 9,072

-0,7*2,0 -1,4

S : 

2,4*(1,9) 4,56

135 : 

Z : 

2,4*(3,07-1,1+1,1) 7,368

P : 

Stránka 39 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: IMAG/N016 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

O: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

R: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ

Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň
2,4*(1,1+3,07+1,1) 12,648

-0,7*2,0 -1,4

143 : 

Z : 

2,4*(0,9+1,0) 4,56

P : 

2,4*(2,3+0,8*2+0,8*2+1,0+0,45*2+1,3+1,58*2+1,0*2+1,0*2) 38,064

-(0,7*2,0*2) -2,8

144 : 

Z : 

2,4*1,48 3,552

P : 

2,4*(1,48+0,9*2) 7,872

-0,7*2,0 -1,4

146 : 

Z : 

2,4*(0,9+2,3) 7,68

P : 

2,4*(2,48+1,58+2,3) 15,264

-0,7*2,0*2 -2,8

147 : 

Z : 

2,4*1,48 3,552

P : 

2,4*(1,48+0,9*2) 7,872

-0,7*2,0 -1,4

105 - za linkou : 

Stránka 40 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: IMAG/N016 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

O: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

R: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ

Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň
Z : 

0,6*(0,6+2,25) 1,71

P : 

0,6*(0,6+2,52) 1,872

105 5976010XXQ Lišta  pro obklady m 682,04384 40,00 27 281,75 Vlastní Indiv

1m2=2mb : 

podrobný rozpis výměr - viz položka  781415013RTE : 

296,5408*2*1,15 682,04384

106 59781356S.ST Obkládačka - dle popisu - viz PD m2 341,02192 350,00 119 357,67 Vlastní Indiv

podrobný rozpis výměr - viz položka  781415013RTE : 

296,5408*1,15 341,02192

107 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m % 2 912,71270 2,80 8 155,60 800-771 RTS 17/ I RTS 17/ I

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

102,103,104,105,106, : 

Součet: : 2912,71270 2912,7127

Díl: 784 Malby 108 361,40
108 784450020RA0 Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá m2 1 585,38392 50,00 79 269,20 AP-PSV RTS 17/ I RTS 17/ I

D.1.1_04 : 

103,104, 118, 128, 137, 138, 140, : 

8,7+6,7+8,9+6,7+49,2+7,3+5,8 93,3

D.1.1_02 : 

obklad za omítku : 

2,0*(1,2+3,44) 9,28

Stránka 41 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: IMAG/N016 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

O: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

R: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ

Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň
D.1.1_02 : 

1,15*(1,04*2,08-0,84*2,0+1,0*2,08-0,8*2,0+1,04*2,08-0,7*2,0)*2 3,97072

1,15*(1,02*2,08*4+1,92*2,08*9+1,1*2,08+0,9*2,08+1,04*2,08*2-0,8*2,0*24)*2 33,38496

D.1.1_04 : 

-2,08*((1,1+1,04+0,9+1,92+1,02+1,04))*2 -29,2032

1,0*1,0*1,15 1,15

na porobetonových tvárnicích : 

D.1.1_04 : 

119-124 : 

2,7*(1,5+0,7+1,6*2) 14,58

125-128 : 

2,7*(2,0+1,4+1,6+2,8+0,92+2,02) 28,998

129 : 

2,7*(3,22+1,39) 12,447

131-134 : 

2,7*(1,9*2+1,98*2) 20,952

135 : 

2,7*(1,2+3,07) 11,529

138-147 : 

2,7*(3,7*4+1,3+10,94+0,8*2+0,45+1,0*2+1,58*2) 92,475

106-115 : 

2,7*5,0*9 121,5

104-105 : 

2,7*(3,35+2,52) 15,849

119-124 : 

2,7*4,28 11,556

-0,7*2,0 -1,4

Stránka 42 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: IMAG/N016 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

O: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

R: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ

Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň
142-147 : 

2,7*(3,58+0,15+2,48+2,3) 22,977

oboustranně : 

321,663 321,663

obklad : 

podrobný rozpis výměr - viz položka  781415013RTE : 

-296,5408 -296,5408

výměra viz položka - 612451121R00 : 

93,7328 93,7328

obklad na SDK : 

26,656 26,656

D.1.1_04 : 

101 : 

2,7*(5,0*2+5,46*2) 56,484

102 : 

2,7*(5,38+0,38+0,29*2+51,99*2) 297,864

103 : 

2,7*(1,78*2+5,0*2) 36,612

104 : 

2,7*(2,65+2,52) 13,959

105 : 

2,7*(5,0+2,225+5,46+2,84) 41,9175

-0,6*(0,6+2,25) -1,71

106-117 : 

2,7*(2,52*2+2,82*2+2,92*2+2,9*2*8+2,92*2+5,0*6) 266,652

118 : 

2,7*(1,78*2+5,0*2) 36,612

Stránka 43 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: IMAG/N016 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

O: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

R: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ

Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň
128 : 

2,7*3,34 9,018

130 : 

2,7*(5,44+2,13) 20,439

132 : 

2,7*(2,87+0,9) 10,179

134 : 

2,7*(2,88+0,9) 10,206

136 : 

2,7*(5,88+0,9+1,81+3,88) 33,669

137 : 

2,7*(5,0+9,84*2) 66,636

138 : 

2,7*(1,96-0,92) 2,808

139 : 

-0,9*2,08 -1,872

140 : 

2,7*1,58 4,266

141 : 

2,7*(10,94+1,2) 32,778

145 : 

2,7*1,25 3,375

nezměřitelné 5% : 

732,6987/100*5 36,63494

109 784450025RA0 Malby z malířských směsí disperzní na SDK, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá m2 581,84400 50,00 29 092,20 AP-PSV RTS 17/ I RTS 17/ I

D.1.1_04 : 

Stránka 44 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: IMAG/N016 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

O: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

R: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ

Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň
28,7+127,5+20,0+14,6*10+14,1+12,6+22,6+10,4+10,4+23,4+3,3+13,3+4,5+3,1 439,9

10,6+1,2+1,2+1,4+3,0+2,3+3,5+3,7+1,8+4,2+3,6+3,6+3,4+6,4+1,3+1,3 52,5

120-121 : 

2,7*2*(1,5+2,0) 18,9

128-130 : 

2,7*2*2,0 10,8

126,127-129,130 : 

2,7*2*3,0 16,2

131-132 : 

2,7*2*2,0 10,8

130-132 : 

2,7*2*5,0 27

132-134 : 

2,7*2*3,0 16,2

134-136 : 

2,7*2*3,0 16,2

obklad na SDK : 

-26,656 -26,656

Díl: 799 Ostatní 32 000,00
110 K/01 D + M kuchyňská linka, kompletně dle výkresu -  D.1.1_09 ks    1,00000 32 000,00 32 000,00 Vlastní Indiv

Díl: M-SPD Samostatné části PD 1 057 536,58
111 02 Silnoproudá elektroinstalace rozp 1,00000 442 953,00 442 953,00 Vlastní Indiv

112 03 Slaboproudá Elektroinstalace rozp 1,00000 114 477,00 114 477,00 Vlastní Indiv

Stránka 45 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: IMAG/N016 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

O: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

R: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ

Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň
113 04 EZS rozp 1,00000 13 525,00 13 525,00 Vlastní Indiv

114 05 Vzduchotechnika rozp 1,00000 135 060,00 135 060,00 Vlastní Indiv

115 06 Zdravotechnika rozp 1,00000 351 521,58 351 521,58 Vlastní Indiv

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 129 422,18
116 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 113,23223 91,70 10 383,40 RTS 17/ I RTS 17/ I

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní 

prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

48,49,50,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,64,65,67,68, : 

Součet: : 113,23223 113,23223

117 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 113,23223 210,00 23 778,77 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

48,49,50,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,64,65,67,68, : 

Součet: : 113,23223 113,23223

118 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 1 019,09009 9,12 9 294,10 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

48,49,50,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,64,65,67,68, : 

Součet: : 1019,09009 1019,09009

Stránka 46 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: IMAG/N016 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ UNIVERZITY OBRANY  II, DOBROVSKÉHO 27c, BRNO

O: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

R: SO01 KOMUNITNÍ CENTRUM VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ

Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň
119 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 113,23223 300,00 33 969,67 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

Včetně případného složení na staveništní deponii.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

48,49,50,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,64,65,67,68, : 

Součet: : 113,23223 113,23223

120 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 226,46446 29,60 6 703,35 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

48,49,50,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,64,65,67,68, : 

Součet: : 226,46446 226,46446

121 979999999R00 Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno t 113,23223 400,00 45 292,89 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

48,49,50,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,64,65,67,68, : 

Součet: : 113,23223 113,23223

Celkem 3 788 696,21

Stránka 47 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Číslo Identifikace S p e c i f i k a c e   p o l o ž k y Měrná Počet
Cena 

dodávka

Cena 

montáž
Součet

pozice prodejce ( p o p i s ) jednotka jednotek (Kč) (Kč) (Kč)

Zařízení č. 1 -  Větrání sociální zázemí

1.01 TD 500/150-160 SILENT T IP44 ultra tichý ventilátor s doběhem ks 1 6 500,00 500,00 7 000,00 Kč

1.02 KK 100 talířový ventil odvodní kovový ks 6 200,00 50,00 1 500,00 Kč

1.03 RSKW 160 těsná zpětná klapka ks 1 850,00 50,00 900,00 Kč

1.04 160 nerezová fasádní mřížka ks 1 900,00 50,00 950,00 Kč

Potrubní prvky 

OLG 90° 100 oblouk lisovaný s těsněním ks 2 250,00 100,00 700,00 Kč

OBJ 90° 160/160 odbočka jednostranná ks 1 400,00 100,00 500,00 Kč

OBJ 90° 160/100 odbočka jednostranná ks 1 400,00 100,00 500,00 Kč

OBJ 90° 125/100 odbočka jednostranná ks 1 350,00 100,00 450,00 Kč

OBJ 90° 100/100 odbočka jednostranná ks 2 400,00 100,00 1 000,00 Kč

PROL 160/100 přechod osový krátký ks 1 200,00 30,00 230,00 Kč

PROL 160/125 přechod osový krátký ks 1 200,00 50,00 250,00 Kč

PROL 125/100 přechod osový krátký ks 1 200,00 20,00 220,00 Kč

Kruhové ocel. potrubí sk. I do průměru vč. montážního a 

spojovacího materiálu:

Spiro potrubí 100 bm 1 100,00 100,00 200,00 Kč

Spiro potrubí 125 bm 1 150,00 100,00 250,00 Kč

Spiro potrubí 160 bm 6 250,00 100,00 2 100,00 Kč

SEMIFLEX 100/3 PROFI ohebná Al hadice bm 10 200,00 50,00 2 500,00 Kč

SONOFLEX MI 160 ohebná Al hadice bm 5 300,00 50,00 1 750,00 Kč

Zařízení č. 2 - Větrání sociální zázemí

2.01 TD 500/150-160 SILENT T IP44 ultra tichý ventilátor s doběhem ks 1 6 500,00 500,00 7 000,00 Kč

2.02 KK 125 talířový ventil odvodní kovový ks 3 200,00 50,00 750,00 Kč

2.03 RSKW 160 těsná zpětná klapka ks 1 850,00 50,00 900,00 Kč

2.04 160 nerezová fasádní mřížka ks 1 900,00 50,00 950,00 Kč

Potrubní prvky 

OLG 90° 160 oblouk lisovaný s těsněním ks 2 350,00 100,00 900,00 Kč

OBJ 90° 160/160 odbočka jednostranná ks 1 320,00 100,00 420,00 Kč

OBJ 90° 160/125 odbočka jednostranná ks 1 380,00 100,00 480,00 Kč

PROL 160/125 přechod osový krátký ks 1 200,00 50,00 250,00 Kč

Kruhové ocel. potrubí sk. I do průměru vč. montážního a 

spojovacího materiálu:

Spiro potrubí 125 bm 2 150,00 100,00 500,00 Kč

Spiro potrubí 160 bm 3 250,00 100,00 1 050,00 Kč

SEMIFLEX 125/3 PROFI ohebná Al hadice bm 6 200,00 50,00 1 500,00 Kč

SONOFLEX MI 160 ohebná Al hadice bm 5 300,00 50,00 1 750,00 Kč

Zařízení č. 3 -  Větrání sociální zázemí

3.01 TD 500/150-160 SILENT T IP44 ultra tichý ventilátor s doběhem ks 1 6 500,00 500,00 7 000,00 Kč

3.02 KK 125 talířový ventil odvodní kovový ks 3 250,00 50,00 900,00 Kč

3.03 KK 100 talířový ventil odvodní kovový ks 1 200,00 50,00 250,00 Kč

3.04 RSKW 160 těsná zpětná klapka ks 1 850,00 50,00 900,00 Kč

3.05 RSK 160 zpětná klapka ks 1 500,00 50,00 550,00 Kč

3.06 160 nerezová fasádní mřížka ks 1 900,00 50,00 950,00 Kč

Potrubní prvky 

OBJ 90° 160/160 odbočka jednostranná ks 3 400,00 100,00 1 500,00 Kč

OBJ 90° 160/125 odbočka jednostranná ks 1 380,00 100,00 480,00 Kč

PROL 160/100 přechod osový krátký ks 1 200,00 30,00 230,00 Kč

PROL 160/125 přechod osový krátký ks 2 200,00 50,00 500,00 Kč

Kruhové ocel. potrubí sk. I do průměru vč. montážního a 

spojovacího materiálu:

Spiro potrubí 100 bm 1 100,00 100,00 200,00 Kč

Spiro potrubí 125 bm 2 150,00 100,00 500,00 Kč

Spiro potrubí 160 bm 13 250,00 100,00 4 550,00 Kč

SEMIFLEX 100/3 PROFI ohebná Al hadice bm 2 200,00 50,00 500,00 Kč

SEMIFLEX 125/3 PROFI ohebná Al hadice bm 4 300,00 50,00 1 400,00 Kč

SONOFLEX MI 160 ohebná Al hadice bm 5 250,00 50,00 1 500,00 Kč

Zařízení č. 4 - Větrání sociální zázemí

4.01 TD 500/150-160 SILENT T IP44 ultra tichý ventilátor s doběhem ks 1 6 500,00 500,00 7 000,00 Kč

Rozpočet - Vzduchotechnika

Stránka 1 z 3



4.02 KK 100 talířový ventil odvodní kovový ks 3 200,00 50,00 750,00 Kč

4.03 RSKW 160 těsná zpětná klapka ks 1 850,00 50,00 900,00 Kč

4.04 160 nerezová fasádní mřížka ks 1 900,00 50,00 950,00 Kč

Potrubní prvky 

OLG 90° 100 oblouk lisovaný s těsněním ks 2 300,00 100,00 800,00 Kč

OBJ 90° 160/160 odbočka jednostranná ks 1 400,00 100,00 500,00 Kč

OBJ 90° 125/100 odbočka jednostranná ks 1 350,00 100,00 450,00 Kč

PROL 160/125 přechod osový krátký ks 1 200,00 50,00 250,00 Kč

PROL 160/100 přechod osový krátký ks 1 200,00 30,00 230,00 Kč

PROL 125/100 přechod osový krátký ks 1 200,00 20,00 220,00 Kč

Kruhové ocel. potrubí sk. I do průměru vč. montážního a 

spojovacího materiálu:

Spiro potrubí 100 bm 3 100,00 100,00 600,00 Kč

Spiro potrubí 125 bm 1 150,00 100,00 250,00 Kč

Spiro potrubí 160 bm 3 250,00 100,00 1 050,00 Kč

SEMIFLEX 100/3 PROFI ohebná Al hadice bm 6 200,00 50,00 1 500,00 Kč

SONOFLEX MI 160 ohebná Al hadice bm 5 300,00 50,00 1 750,00 Kč

Zařízení č. 5 - Větrání sociální zázemí

5.01 TD 350/125 SILENT T IP44 ultra tichý ventilátor s doběhem ks 1 4 500,00 500,00 5 000,00 Kč

5.02 KK 125 talířový ventil odvodní kovový ks 1 200,00 50,00 250,00 Kč

5.03 RSKW 125 těsná zpětná klapka ks 1 550,00 50,00 600,00 Kč

5.04 125 nerezová fasádní mřížka ks 1 600,00 50,00 650,00 Kč

OLG 90° 125 oblouk lisovaný s těsněním ks 1 350,00 100,00 450,00 Kč

SEMIFLEX 125/3 PROFI ohebná Al hadice bm 3 300,00 50,00 1 050,00 Kč

SONOFLEX MI 127 ohebná Al hadice bm 5 300,00 50,00 1 750,00 Kč

Kruhové ocel. potrubí sk. I do průměru vč. montážního a 

spojovacího materiálu:

Spiro potrubí 125 bm 6 150,00 100,00 1 500,00 Kč

Zařízení č. 6 - Větrání sociální zázemí

6.01 TD 350/125 SILENT T IP44 ultra tichý ventilátor s doběhem ks 1 4 500,00 500,00 5 000,00 Kč

6.02 KK 125 talířový ventil odvodní kovový ks 1 200,00 50,00 250,00 Kč

6.03 RSKW 125 těsná zpětná klapka ks 1 550,00 50,00 600,00 Kč

6.04 125 nerezová fasádní mřížka ks 1 600,00 50,00 650,00 Kč

OLG 90° 125 oblouk lisovaný s těsněním ks 1 350,00 100,00 450,00 Kč

SEMIFLEX 125/3 PROFI ohebná Al hadice bm 3 300,00 50,00 1 050,00 Kč

SONOFLEX MI 127 ohebná Al hadice bm 5 300,00 50,00 1 750,00 Kč

Kruhové ocel. potrubí sk. I do průměru vč. montážního a 

spojovacího materiálu:

Spiro potrubí 125 bm 6 150,00 100,00 1 500,00 Kč

Zařízení č. 7 - Větrání sociální zázemí

7.01 TD 350/125 SILENT T IP44 ultra tichý ventilátor s doběhem ks 1 4 500,00 500,00 5 000,00 Kč

7.02 KK 125 talířový ventil odvodní kovový ks 1 200,00 50,00 250,00 Kč

7.03 RSKW 125 těsná zpětná klapka ks 1 550,00 50,00 600,00 Kč

7.04 125 nerezová fasádní mřížka ks 1 600,00 50,00 650,00 Kč

OLG 90° 125 oblouk lisovaný s těsněním ks 1 350,00 100,00 450,00 Kč

SEMIFLEX 125/3 PROFI ohebná Al hadice bm 3 300,00 50,00 1 050,00 Kč

SONOFLEX MI 127 ohebná Al hadice bm 5 300,00 50,00 1 750,00 Kč

Kruhové ocel. potrubí sk. I do průměru vč. montážního a 

spojovacího materiálu:

Spiro potrubí 125 bm 6 150,00 100,00 1 500,00 Kč

Zařízení č. 8 - Větrání sociální zázemí

8.01 TD 350/125 SILENT T IP44 ultra tichý ventilátor s doběhem ks 1 4 500,00 500,00 5 000,00 Kč

8.02 KK 125 talířový ventil odvodní kovový ks 1 200,00 50,00 250,00 Kč

8.03 RSKW 125 těsná zpětná klapka ks 1 550,00 50,00 600,00 Kč

8.04 125 nerezová fasádní mřížka ks 1 600,00 50,00 650,00 Kč

OLG 90° 125 oblouk lisovaný s těsněním ks 1 150,00 100,00 250,00 Kč

SEMIFLEX 125/3 PROFI ohebná Al hadice bm 3 300,00 50,00 1 050,00 Kč

SONOFLEX MI 127 ohebná Al hadice bm 5 300,00 50,00 1 750,00 Kč

Kruhové ocel. potrubí sk. I do průměru vč. montážního a 

spojovacího materiálu:

Stránka 2 z 3



Spiro potrubí 125 bm 6 150,00 50,00 1 200,00 Kč

Doplňkový materiál

Montážní, těsnící a spojovací materiál sada 1 3 000,00 2 000,00 5 000,00 Kč

Průrazy kpl 1 500,00 2 000,00 2 500,00 Kč

Doprava, přesuny kpl 1 3 000,00 3 000,00 Kč

IKČ, zaregulování, spuštění jednotky, propojení klapek, Oživení 

VRF
kpl 1

500,00 3 000,00 3 500,00 Kč

Cena celkem bez DPH : 135 060,00 Kč

Stránka 3 z 3



Rekapitulace

Název

Základní náklady

Dodávka

Doprava 3,60%, Přesun 1,00%

Montáž - materiál

Montáž - práce

Mezisoučet 1

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce

Nátěry

Zemní práce

PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací

Mezisoučet 2

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2

Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2

Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1

Základní náklady celkem

Název

ROZVÁDĚČ "RS*1.L"

BF-U-3/72-C Rozvodnice pod omítku, bílé dveře, N/PE svork

PÁČKOVÝ SPÍNAČ 

MSO-63-3 63 A 3-pólový

SVODIČE BLESKOVÝCH PROUDŮ A PŘEPĚTÍ- typ 1+2

SPC12,5/3+1 4-pólový svodič, 12,5 kA (10/350), Itotal 50 kA (10/350)

JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."B"

LTN-6B-1 -6A

LTN-10B-1 -10A

LTN-16B-1 -16A

JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."C"

LTN-16C-1 -16A

JISTIČ 3-PÓLOVÝ CHARAKT."B"

LTN-16B-3 -16A

LTN-20B-3 -20A

PROUD.CHRÁNIČ 2-PÓLOVÝ

LFN-40-2-030AC -40A,30mA

EME1P32 Měřič spotřeby,1-fáz,přímý,32A

Nfi-KS 7P Rozbočovací můstky pro N.fi vodiče (7 vodičů)

ROZVÁDĚČ "RS*1.L" - celkem

ROZVÁDĚČ "RS*1.P"

BF-U-3/72-C Rozvodnice pod omítku, bílé dveře, N/PE svork

PÁČKOVÝ SPÍNAČ 

MSO-63-3 63 A 3-pólový

Rozpočet - Silnoproudá elektroinstalace



SVODIČE BLESKOVÝCH PROUDŮ A PŘEPĚTÍ- typ 1+2

SPC12,5/3+1 4-pólový svodič, 12,5 kA (10/350), Itotal 50 kA (10/350)

JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."B"

LTN-2B-1 -2A

LTN-6B-1 -6A

LTN-10B-1 -10A

LTN-16B-1 -16A

JISTIČ 3-PÓLOVÝ CHARAKT."B"

LTN-16B-3 -16A

LTN-20B-3 -20A

LTN-32B-3 -32A

PROUD.CHRÁNIČ 2-PÓLOVÝ

LFN-40-2-030AC -40A,30mA

EME1P32 Měřič spotřeby,1-fáz,přímý,32A

PROUDOVÝ CHRÁNIČ  2-PÓLOVÝ s NADPROUD, OCHRANOU PORUCHOVÝ PROUD 30mA

OLI-16B-1N-030A -16A

Z-R230/4S Instalační relé 230V AC, 4 zap. kont.

Z-SCH230/1/25-20 Instalační stykač, 230V~, 25A, 2zap. kont.

Z-S230/SS Impulsní relé, tlačítko, 230 V~, 2zap. kont.

Z-SDM/2K-WO Spínací hodiny digitální,2kanál,týdenní,2přep.kont

Nfi-KS 7P Rozbočovací můstky pro N.fi vodiče (7 vodičů)

ROZVÁDĚČ "RS*1.P" - celkem

ROZVÁDĚČ "R*1xx"

MINI-6-ST, Rozvodnice na omítku, bílé plast.dveře

PROUD.CHRÁNIČ 2-PÓLOVÝ

LFN-25-2-030AC -25A,30mA

JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."B"

LTN-6B-1 -6A

LTN-10B-1 -10A

ROZVÁDĚČ "R*1xx" - celkem

ROZVÁDĚČE

ROZVÁDĚČ "RS*1.L"

ROZVÁDĚČ "RS*1.P"

ROZVÁDĚČ "R*1xx"

ROZVÁDĚČE - celkem

Elektromontáže

ELEKTROINSTALACE-LEVÁ ČÁST

KRABICE PŘÍSTROJOVÁ p. om.

KP67/2 70x45

KRABICE ODBOČNÁ, bez SVORKOVNICE

8106 KRABICE

KO 125 E/EQ02 KRABICE ODB. s EQ SVORKOVNICÍ

SVORKOVNICE KRABICOVÁ

273-105 5x1-2,5mm2

LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ



EKD100x40 hranatá

LHD17x17 hranatá

VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ

H07V-K 4(CYA) mm2 , pevně

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

CYKY-O 3x1.5 mm2 , pevně

CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně

CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně

CYKY-J 5x1.5 mm2 , pevně

UKONČENÍ Cu KABELŮ  DO

 4x10 mm2

 5x4 mm2

SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, ,

3557G-A01340 B1 Spínač jednopólový s krytem; řazení 1; d. ,  L; b. jasně bílá

3557G-A06340 B1 Přepínač střídavý s krytem; řazení 6; d. ,  L; b. jasně bílá

3557G-A05340 B1 Přepínač sériový s krytem; řazení 5; d. ,  L; b. jasně bílá

3557G-A52340 B1 Přepínač střídavý s krytem dvojitý; řazení 6+6 (6+1, 5B); d. , b. jasně bílá

ZÁSUVKA NN, ,

5518G-A02359 B1 Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; d. , b. jasně bílá

RÁMEČEK, 

3901G-A00010 C1 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. ; b. krémová

ZÁSUVKA  S VÍČKEM

5518A-2999 B 2p+PE, bílá, IP44

POHYBOVÉ SPÍNAČE STROPNÍ

Hutermann 741-strop. do podhl.

SUPER-MULTIFUNKČNÍ RELÉ - do instal. krabice pro ventilátor

SMR-T 3-vodičové, 9 funkcí, čas 0.01s-10dnů, výstup 10-160VA, cívka AC 230 V, bez NULY

MONTÁŽ ROZVODNIC

 do  20 kg

 do 100 kg

SVÍTIDLA

BRS3KO375V2/ND Svítidlo BRS, 6x16 LED, 3000 K,  kryt opál PMMA, IP40, prům. 375mm, 500mA, ozn."A"

ISSAC4KO3V162/ND1400I3  IS, vestavné do SDK  625, čtverec A, mřížka C, kryt ALDP+ opál,4 zdroje, LED V1, 3000K, 1050mA, ozn.:"B"

ISSCC2KV4V160/ND1400I3  IS nízké, 600, obdélník C, mřížka C, kryt ALDP+ omega, 2 zdroje, LED 4000K,  1400mA, ISO3, NONSELV driver 350mA, ozn.:"C"

SPMI1000KO3V2CB/ND Downlight  SPMI LED 1000lm V2, 3000K, Ra80, 350mA nestmívatelné, opálový kryt, bílý rámeček 190mm, ozn."E"

BRSB3KO300V1/ND Svítidlo BRSB, 4x12 LED, 3000 K,  kryt opál PMMA, IP44, prům. 285mm, 350mA, ozn.:"F"

ZL11LKO3V1/1400ND  Z LED 1500mm, 1x LED DURIS E5 3000K, opálový kryt, přisazené, pro přímé osvětlení, LED teplá bílá, zdroj 1400mA, ozn.:"G"

OZAWECL3SA Nouzové sv. ECONOMIC LED SA, 3 hod, IP65, univ. piktogram, ozn.:"N"

SVÍTIDLA - celkem

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY

 Demontaz stavajiciho zarizeni

 Uprava stavajiciho zarizeni

 Uprava stavajiciho rozvadece

 Vyhledani pripojovaciho mista

 Napojeni na stavajici zarizeni

 Zabezpeceni pracoviste

 Nespecifikované montáže

KOORDINACE POSTUPU PRACI



 S ostatnimi profesemi

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK dle ČSN 331500

 Revizni technik

 Spoluprace s reviz.technikem

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY - celkem

ELEKTROINSTALACE-LEVÁ ČÁST - celkem

ELEKTROINSTALACE-PRAVÁ ČÁST

KRABICE PŘÍSTROJOVÁ p. om.

KP67/2 70x45

KRABICE ODBOČNÁ, bez SVORKOVNICE

8106 KRABICE

KO 125 E/EQ02 KRABICE ODB. s EQ SVORKOVNICÍ

SVORKOVNICE KRABICOVÁ

273-105 5x1-2,5mm2

LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

EKD100x40 hranatá

LHD17x17 hranatá

VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ

H07V-K 4(CYA) mm2 , pevně

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

CYKY-O 3x1.5 mm2 , pevně

CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně

CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně

CYKY-J 5x1.5 mm2 , pevně

UKONČENÍ Cu KABELŮ  DO

 4x10 mm2

 5x4 mm2

 5x10 mm2

SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, ,

3557G-A01340 B1 Spínač jednopólový s krytem; řazení 1; d. ,  L; b. jasně bílá

3557G-A05340 B1 Přepínač sériový s krytem; řazení 5; d. ,  L; b. jasně bílá

OVLÁDAČ, ,  L

3557G-A80340 B1 Ovládač zapínací; řazení 1/0; d. ,  L; b. jasně bílá

ZÁSUVKA NN, ,

5518G-A02359 B1 Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; d. , b. jasně bílá

RÁMEČEK, 

3901G-A00010 C1 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. ; b. krémová

POHYBOVÉ SPÍNAČE STROPNÍ

Hutermann 741-strop. do podhl.

Hutermann Buble, nástěnné

SUPER-MULTIFUNKČNÍ RELÉ - do instal. krabice pro ventilátor

SMR-T 3-vodičové, 9 funkcí, čas 0.01s-10dnů, výstup 10-160VA, cívka AC 230 V, bez NULY

MONTÁŽ ROZVODNIC

 do  20 kg

 do 100 kg

SVÍTIDLA

ISSAC4KO3V162/ND1400I3  IS, vestavné do SDK  625, čtverec A, mřížka C, kryt ALDP+ opál,4 zdroje, LED V1, 3000K, 1050mA, ozn.:"B"

ISSCC2KV4V160/ND1400I3  IS nízké, 600, obdélník C, mřížka C, kryt ALDP+ omega, 2 zdroje, LED 4000K,  1400mA, ISO3, NONSELV driver 350mA, ozn.:"C"



LLL2RLKO3V1/1400ND  LLL, 2x LED ,  1500mm, ALDP + opál, přisazené, 3000K, zdroj 1400mA,ozn.:"D"

SPMI1000KO3V2CB/ND Downlight  SPMI LED 1000lm V2, 3000K, Ra80, 350mA nestmívatelné, opálový kryt, bílý rámeček 190mm, ozn."E"

BRSB3KO300V1/ND Svítidlo BRSB, 4x12 LED, 3000 K,  kryt opál PMMA, IP44, prům. 285mm, 350mA, ozn.:"F"

ZL11LKO3V1/1400ND  Z LED 1500mm, 1x LED DURIS E5 3000K, opálový kryt, přisazené, pro přímé osvětlení, LED teplá bílá, zdroj 1400mA, ozn.:"G"

OZAWECL3SA Nouzové sv. ECONOMIC LED SA, 3 hod, IP65, univ. piktogram, ozn.:"N"

SVÍTIDLA - celkem

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY

 Demontaz stavajiciho zarizeni

 Uprava stavajiciho zarizeni

 Uprava stavajiciho rozvadece

 Vyhledani pripojovaciho mista

 Napojeni na stavajici zarizeni

 Zabezpeceni pracoviste

 Nespecifikované montáže

KOORDINACE POSTUPU PRACI

 S ostatnimi profesemi

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK dle ČSN 331500

 Revizni technik

 Spoluprace s reviz. technikem

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY - celkem

ELEKTROINSTALACE-PRAVÁ ČÁST - celkem

Podružný materiál

Elektromontáže - celkem



Hodnota A Hodnota B

65 450,00

2 356,20 654,50

248 575,00

194 378,00

67 806,20 443 607,50

26 577,18

0,00

0,00

0,00

67 806,20 470 184,68

0,00

0,00

0,00

537 990,88

Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

ks 1,00 2 600,00 2 600,00 560,00 560,00 3 160,00 3 160,00

ks 1,00 500,00 500,00 50,00 50,00 550,00 550,00

kd 1,00 3 200,00 3 200,00 50,00 50,00 3 250,00 3 250,00

ks 1,00 100,00 100,00 50,00 50,00 150,00 150,00

ks 4,00 80,00 320,00 50,00 200,00 130,00 520,00

ks 17,00 80,00 1 360,00 50,00 850,00 130,00 2 210,00

ks 1,00 100,00 100,00 50,00 50,00 150,00 150,00

ks 1,00 400,00 400,00 50,00 50,00 450,00 450,00

ks 1,00 400,00 400,00 50,00 50,00 450,00 450,00

ks 1,00 700,00 700,00 50,00 50,00 750,00 750,00

ks 9,00 700,00 6 300,00 50,00 450,00 750,00 6 750,00

ks 1,00 30,00 30,00 50,00 50,00 80,00 80,00

16 010,00 2 460,00 18 470,00

ks 1,00 2 600,00 2 600,00 560,00 560,00 3 160,00 3 160,00

ks 1,00 500,00 500,00 50,00 50,00 550,00 550,00

Rozpočet - Silnoproudá elektroinstalace



kd 1,00 3 200,00 3 200,00 50,00 50,00 3 250,00 3 250,00

ks 1,00 120,00 120,00 50,00 50,00 170,00 170,00

ks 1,00 100,00 100,00 50,00 50,00 150,00 150,00

ks 4,00 80,00 320,00 50,00 200,00 130,00 520,00

ks 11,00 80,00 880,00 50,00 550,00 130,00 1 430,00

ks 1,00 400,00 400,00 50,00 50,00 450,00 450,00

ks 1,00 400,00 400,00 50,00 50,00 450,00 450,00

ks 1,00 400,00 400,00 50,00 50,00 450,00 450,00

ks 1,00 700,00 700,00 50,00 50,00 750,00 750,00

ks 7,00 700,00 4 900,00 50,00 350,00 750,00 5 250,00

ks 1,00 700,00 700,00 50,00 50,00 750,00 750,00

ks 1,00 400,00 400,00 50,00 50,00 450,00 450,00

ks 1,00 350,00 350,00 50,00 50,00 400,00 400,00

ks 1,00 400,00 400,00 50,00 50,00 450,00 450,00

ks 1,00 1 500,00 1 500,00 50,00 50,00 1 550,00 1 550,00

ks 1,00 30,00 30,00 50,00 50,00 80,00 80,00

17 900,00 2 360,00 20 260,00

ks 1,00 150,00 150,00 100,00 100,00 250,00 250,00

ks 1,00 700,00 700,00 50,00 50,00 750,00 750,00

ks 1,00 100,00 100,00 50,00 50,00 150,00 150,00

ks 4,00 80,00 320,00 50,00 200,00 130,00 520,00

1 270,00 400,00 1 670,00

ks 1,00 16 010,00 16 010,00 2 460,00 2 460,00 18 470,00 18 470,00

ks 1,00 17 900,00 17 900,00 2 360,00 2 360,00 20 260,00 20 260,00

ks 16,00 1 270,00 20 320,00 400,00 6 400,00 1 670,00 26 720,00

54 230,00 11 220,00 65 450,00

ks 125,00 5,00 625,00 50,00 6 250,00 55,00 6 875,00

ks 110,00 50,00 5 500,00 50,00 5 500,00 100,00 11 000,00

ks 1,00 110,00 110,00 50,00 50,00 160,00 160,00

ks 450,00 3,00 1 350,00 2,00 900,00 5,00 2 250,00



m 120,00 100,00 12 000,00 100,00 12 000,00 200,00 24 000,00

m 80,00 20,00 1 600,00 15,00 1 200,00 35,00 2 800,00

m 100,00 25,00 2 500,00 10,00 1 000,00 35,00 3 500,00

m 160,00 11,00 1 760,00 17,00 2 720,00 28,00 4 480,00

m 400,00 11,00 4 400,00 17,00 6 800,00 28,00 11 200,00

m 550,00 18,00 9 900,00 17,00 9 350,00 35,00 19 250,00

m 90,00 18,00 1 620,00 17,00 1 530,00 35,00 3 150,00

ks 40,00 10,00 400,00 17,00 680,00 27,00 1 080,00

ks 28,00 5,00 140,00 17,00 476,00 22,00 616,00

ks 8,00 50,00 400,00 50,00 400,00 100,00 800,00

ks 6,00 50,00 300,00 50,00 300,00 100,00 600,00

ks 10,00 60,00 600,00 50,00 500,00 110,00 1 100,00

ks 2,00 80,00 160,00 50,00 100,00 130,00 260,00

ks 92,00 50,00 4 600,00 50,00 4 600,00 100,00 9 200,00

ks 118,00 15,00 1 770,00 10,00 1 180,00 25,00 2 950,00

ks 1,00 120,00 120,00 50,00 50,00 170,00 170,00

ks 10,00 300,00 3 000,00 100,00 1 000,00 400,00 4 000,00

ks 6,00 350,00 2 100,00 100,00 600,00 450,00 2 700,00

ks 9,00 30,00 270,00 150,00 1 350,00 180,00 1 620,00

ks 1,00 50,00 50,00 800,00 800,00 850,00 850,00

ks 6,00 800,00 4 800,00 150,00 900,00 950,00 5 700,00

ks 9,00 1 500,00 13 500,00 150,00 1 350,00 1 650,00 14 850,00

ks 20,00 1 200,00 24 000,00 150,00 3 000,00 1 350,00 27 000,00

ks 20,00 580,00 11 600,00 150,00 3 000,00 730,00 14 600,00

ks 4,00 450,00 1 800,00 150,00 600,00 600,00 2 400,00

ks 4,00 1 450,00 5 800,00 150,00 600,00 1 600,00 6 400,00

ks 5,00 600,00 3 000,00 150,00 750,00 750,00 3 750,00

64 500,00 10 200,00 74 700,00

hod 32,00 0,00 0,00 180,00 5 760,00 180,00 5 760,00

hod 12,00 0,00 0,00 220,00 2 640,00 220,00 2 640,00

hod 10,00 0,00 0,00 220,00 2 200,00 220,00 2 200,00

hod 6,00 0,00 0,00 220,00 1 320,00 220,00 1 320,00

hod 12,00 0,00 0,00 220,00 2 640,00 220,00 2 640,00

hod 4,00 0,00 0,00 220,00 880,00 220,00 880,00

hod 32,00 0,00 0,00 220,00 7 040,00 220,00 7 040,00



hod 4,00 0,00 0,00 220,00 880,00 220,00 880,00

hod 16,00 0,00 0,00 350,00 5 600,00 350,00 5 600,00

hod 8,00 0,00 0,00 220,00 1 760,00 220,00 1 760,00

0,00 30 720,00 30 720,00

119 775,00 100 256,00 220 031,00

ks 80,00 5,00 400,00 50,00 4 000,00 55,00 4 400,00

ks 65,00 50,00 3 250,00 50,00 3 250,00 100,00 6 500,00

ks 1,00 100,00 100,00 50,00 50,00 150,00 150,00

ks 260,00 3,00 780,00 2,00 520,00 5,00 1 300,00

m 170,00 110,00 18 700,00 100,00 17 000,00 210,00 35 700,00

m 50,00 20,00 1 000,00 15,00 750,00 35,00 1 750,00

m 40,00 25,00 1 000,00 10,00 400,00 35,00 1 400,00

m 130,00 11,00 1 430,00 17,00 2 210,00 28,00 3 640,00

m 330,00 11,00 3 630,00 17,00 5 610,00 28,00 9 240,00

m 470,00 18,00 8 460,00 17,00 7 990,00 35,00 16 450,00

m 110,00 18,00 1 980,00 17,00 1 870,00 35,00 3 850,00

ks 22,00 10,00 220,00 17,00 374,00 27,00 594,00

ks 32,00 5,00 160,00 17,00 544,00 22,00 704,00

ks 2,00 10,00 20,00 17,00 34,00 27,00 54,00

ks 7,00 50,00 350,00 50,00 350,00 100,00 700,00

ks 7,00 60,00 420,00 50,00 350,00 110,00 770,00

ks 6,00 60,00 360,00 50,00 300,00 110,00 660,00

ks 70,00 50,00 3 500,00 50,00 3 500,00 100,00 7 000,00

ks 90,00 15,00 1 350,00 10,00 900,00 25,00 2 250,00

ks 6,00 300,00 1 800,00 100,00 600,00 400,00 2 400,00

ks 1,00 350,00 350,00 100,00 100,00 450,00 450,00

ks 2,00 350,00 700,00 100,00 200,00 450,00 900,00

ks 7,00 30,00 210,00 150,00 1 050,00 180,00 1 260,00

ks 1,00 50,00 50,00 800,00 800,00 850,00 850,00

ks 10,00 1 500,00 15 000,00 150,00 1 500,00 1 650,00 16 500,00

ks 24,00 1 200,00 28 800,00 150,00 3 600,00 1 350,00 32 400,00



ks 8,00 1 200,00 9 600,00 150,00 1 200,00 1 350,00 10 800,00

16 16,00 580,00 9 280,00 150,00 2 400,00 730,00 11 680,00

ks 2,00 450,00 900,00 150,00 300,00 600,00 1 200,00

ks 4,00 1 450,00 5 800,00 150,00 600,00 1 600,00 6 400,00

ks 7,00 600,00 4 200,00 150,00 1 050,00 750,00 5 250,00

73 580,00 10 650,00 84 230,00

hod 32,00 0,00 0,00 180,00 5 760,00 180,00 5 760,00

hod 12,00 0,00 0,00 220,00 2 640,00 220,00 2 640,00

hod 10,00 0,00 0,00 220,00 2 200,00 220,00 2 200,00

hod 6,00 0,00 0,00 220,00 1 320,00 220,00 1 320,00

hod 12,00 0,00 0,00 220,00 2 640,00 220,00 2 640,00

hod 4,00 0,00 0,00 220,00 880,00 220,00 880,00

hod 32,00 0,00 0,00 220,00 7 040,00 220,00 7 040,00

hod 4,00 0,00 0,00 220,00 880,00 220,00 880,00

hod 16,00 0,00 0,00 350,00 5 600,00 350,00 5 600,00

hod 8,00 0,00 0,00 220,00 1 760,00 220,00 1 760,00

0,00 30 720,00 30 720,00

123 800,00 94 122,00 217 922,00

5 000,00 5 000,00

248 575,00 194 378,00 442 953,00



Dodávka a montáž elektrické zabezpečovací signalizace (EZS - příprava)
Popis položky Počet MJ Cena za MJ Cena

1 U/UTP 4 pár, cat.5e LSOH 515 m 18,00 9 270,00 Kč

2 CYKY 2Ax1.5 35 m 25,00 875,00 Kč

3 Trubka ohebná, průměr 16mm 60 m 28,00 1 680,00 Kč

4 Kabelová příchytka (vč. šroubu do betonu) 250 ks 2,00 500,00 Kč

5 Elektroinstalační lišta 40x20mm NH 20 m 60,00 1 200,00 Kč

Celkem: 13 525,00 Kč

Rozpočet -EZS, SK, STA

1 z 3



Dodávka a montáž strukturované kabeláže (SK) - páteřní rozvody AKIS
Popis položky Počet MJ Cena za MJ Cena

6 Kabelový žlab - drátěný "M2-R/G" 120 m 130,00 15 600,00 Kč

7 Přesun páteřní trasy z lišty do žlabu 65 m 15,00 975,00 Kč

8 Přesun podružných tras SLP v chodbě z lišt do žlabu 840 m 20,00 16 800,00 Kč

9 Demontáž a zpětná montáž RACKu 1 ks 4 000,00 4 000,00 Kč

10 Zapravení a stavební přípomoc 1 ks 5 000,00 5 000,00 Kč

11 Demontáž a zpětná montáž Wi-Fi AP 5 ks 250,00 1 250,00 Kč

12 U/UTP 4 pár, cat.5E (náhrada poškozených kabelů - doplnění) 500 m 18,00 9 000,00 Kč

13 Zásuvka 2 x RJ45 UTP Cat.6 - povrchová montáž 8 ks 20,00 160,00 Kč

13 Drobný elektroinstalační materiál 1 kpl 1 500,00 1 500,00 Kč

14 -kabelový štítek, označení konce kabelu 30 ks 10,00 300,00 Kč

15 -štítek samolepící, popiska prvku (malá) 30 ks 10,00 300,00 Kč

16 Propojovací kabeláž 1 kpl 800,00 800,00 Kč

17 Patch kabel, UTP 0,5-2m, cat 5e 40 ks 15,00 600,00 Kč

18 Trubka ohebná, průměr 32mm 20 m 40,00 800,00 Kč

19 Trubka ohebná, průměr 20mm 30 m 35,00 1 050,00 Kč

20 Kabelová příchytka (vč. šroubu do betonu) 250 ks 2,00 500,00 Kč

21 Drobný elektroinstalační materiál 1 kpl 2 000,00 2 000,00 Kč

22 Protipožární ucpávky 1 kpl 5 000,00 5 000,00 Kč

23 Rozvody uvnitř jednotek (pokoj/kancelář) 21 sada 1 462,00 30 702,00 Kč

 - U/UTP 4 pár, cat.5E - 12m (náhrada poškozených kabelů - doplnění)

 - překládka stávající UTP - 12m

 - kabelový štítek, označení konce kabelu - 2ks

 - štítek samolepící, popiska prvku (malá) - 2ks

 - Zásuvka 2 x RJ45 UTP Cat.6 - 1ks

 - Krabice do parapetního žlabu

 - 1rámeček  - 1ks

 - elektroinstalační lišta - 8m

 - Drobný elektroinstalační materiál

Výkony pro dokončení

24 revize zařízení (SV) 2 hod 500,00 1 000,00 Kč

25 výkresová dokumentace (SV) 3 hod 350,00 1 050,00 Kč

26 zaškolení obsluhy (SV) 2 hod 350,00 700,00 Kč

27 oživení, odzkoušení, nastavení zařízení (SV) 6 hod 250,00 1 500,00 Kč

Celkem: 100 587,00 Kč

2 z 3



Dodávka a montáž společná televizní anténa (STA)
Popis položky Počet MJ Cena za MJ Cena

28 Rozbočovače, slučovače 2 kpl 100,00 200,00 Kč

29 koncová zásuvka 1 dB 5 ks 250,00 1 250,00 Kč

30 KU 68/1  KRABICE UNIVERZÁLNÍ 5 ks 32,00 160,00 Kč

31 KO 125  KRABICE ODBOČNÁ 2 ks 130,00 260,00 Kč

31 Koax 7,25mm, CU, 22,5dB/100m/2400Mhz, 75ohm - NH 250 m 25,00 6 250,00 Kč

32 Drobný elektroinstalační materiál 1 kpl 1 000,00 1 000,00 Kč

33 Protipožární ucpávky 1 kpl 3 500,00 3 500,00 Kč

Výkony pro dokončení 

34 revize zařízení (SV) 1 hod 350,00 350,00 Kč

35 výkresová dokumentace (SV) 1 hod 350,00 350,00 Kč

36 zaškolení obsluhy (SV) 1 hod 350,00 350,00 Kč

37 oživení, odzkoušení, nastavení zařízení (SV) 1 hod 220,00 220,00 Kč

Celkem: 13 890,00 Kč

128 002,00 KčCelkem bez DPH:

3 z 3



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 21 323,50
1 346244361RT2 Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm, s použitím 

suché maltové směsi

m2 1,50000 411,00 616,50

2 411387531R00 Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách kus 7,00000 575,00 4 025,00

3 612401191RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou 

štukovou omítkou

kus 18,00000 119,00 2 142,00

4 612403386R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS m 25,00000 286,00 7 150,00

5 612403388R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS m 10,00000 339,00 3 390,00

6 900      RT2 HZS - nezměřitelné stavební práce a přípomoci při 

rekonstrukci, Práce v tarifní třídě 5

h 16,00000 250,00 4 000,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 2 448,00
7 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 60,00000 40,80 2 448,00

Díl: 97 Prorážení otvorů 9 307,10
8 971033341R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC kus 9,00000 94,90 854,10
9 972054241R00 Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,09 m2, tl. 15 cm kus 7,00000 209,00 1 463,00

10 974100020RA0 Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 10 x 10 cm m 25,00000 85,20 2 130,00
11 974100030RA0 Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 15 x 15 cm m 10,00000 166,00 1 660,00
12 900      RT1 HZS - nezměřitelné bourací práce při rekonstrukci, Práce 

v tarifní třídě 4

h 16,00000 200,00 3 200,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 372,79
13 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 1,47934 252,00 372,79

Díl: 713 Izolace tepelné 12 600,26
14 713571111RT2 Požárně ochranná manžeta hl. 60 mm, EI 90, D 50 mm, 

PROMASTOP®-U

kus 2,00000 1 500,00 3 000,00

15 713571113RT2 Požárně ochranná manžeta hl. 60 mm, EI 90, D 75 mm, 

PROMASTOP®-U

kus 2,00000 1 800,00 3 600,00

16 713571115RT2 Požárně ochranná manžeta hl. 60mm, EI 90, D 110 mm, 

PROMASTOP®-U

kus 3,00000 2 000,00 6 000,00

17 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,00035 757,00 0,26

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 63 062,55
18 721140912R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 50 kus 6,00000 403,00 2 418,00
19 721140913R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 70 kus 1,00000 456,00 456,00
20 721140915R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100 kus 11,00000 559,00 6 149,00
21 721140935R00 Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100 kus 14,00000 800,00 11 200,00
22 721170955R00 Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 110 kus 7,00000 800,00 5 600,00

23 721170956R00 Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 125 kus 1,00000 950,00 950,00

24 721176101R00 Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm m 3,50000 146,00 511,00
1.NP. : 3,5 3,5

25 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 6,50000 187,00 1 215,50
1.NP. : 6,5 6,5

26 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 17,00000 211,00 3 587,00
1.PP. : 7,5 7,5

1.NP. : 9,5 9,5

27 721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 13,50000 283,00 3 820,50
1.PP. : 13,5 13,5

1.NP. : 0

28 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 7,50000 473,00 3 547,50
1.NP. : 7,5 7,5

29 721176113R00 Potrubí HT odpadní svislé D 50 x 1,8 mm m 5,00000 248,00 1 240,00
1.PP. : 1,5 1,5

1.NP. : 3,5 3,5

Rozpočet - ZTI

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Rozpočet - ZTI

30 721176114R00 Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm m 4,50000 316,00 1 422,00
1.PP. : 4,5 4,5

1.NP. : 0

31 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 4,00000 410,00 1 640,00
1.PP. : 2,5 2,5

1.NP. : 1,5 1,5

32 721194103R00 Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 kus 2,00000 46,30 92,60
33 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 13,00000 57,70 750,10

U : 10 10

P : 3 3

34 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 5,00000 63,90 319,50
D : 1 1

S : 4 4

35 721194107R00 Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9 kus 6,00000 77,50 465,00
VP : 6 6

36 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 9,00000 95,20 856,80
K : 9 9

37 721213234R00 Žlab odtokový KLASIK,ke zdi,děrov.rošt, dl. 800mm kus 6,00000 2 600,00 15 600,00
38 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 51,50000 18,20 937,30

3,5+6,5+17,0+3,5+7,5+5,0+4,5+4,0 51,5

39 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,55291 515,00 284,75

Díl: 722 Vnitřní vodovod 70 874,51
40 722131931R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 15 kus 3,00000 247,00 741,00
41 722131932R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20 kus 5,00000 279,00 1 395,00
42 722131933R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25 kus 3,00000 329,00 987,00
43 722172310R00 Potrubí z PPR, studená, D 16x2,2 mm, vč.zed.výpom. m 31,00000 244,00 7 564,00

1.PP. : 5,0 5

1.NP. : 26,0 26

44 722172311R00 Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom. m 14,00000 243,00 3 402,00
1.PP. : 2,0 2

1.NP. : 12,0 12

45 722172312R00 Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč.zed.výpom. m 19,00000 296,00 5 624,00
1.PP. : 4,0 4

1.NP. : 15,0 15

46 722172313R00 Potrubí z PPR, studená, D 32x4,4 mm, vč.zed.výpom. m 8,00000 353,00 2 824,00
1.PP. : 2,0 2

1.NP. : 6,0 6

47 722172330R00 Potrubí z PPR, teplá, D 16x2,7 mm, vč. zed. výpom. m 30,00000 250,00 7 500,00
1.NP. : 30,0 30

48 722172331R00 Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom. m 10,00000 249,00 2 490,00
1.PP. : 1,0 1

1.NP. : 9,0 9

49 722172332R00 Potrubí z PPR, teplá, D 25x4,2 mm, vč. zed. výpom. m 10,00000 304,00 3 040,00
1.PP. : 1,0 1

1.NP. : 9,0 9

50 722181211RT6 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní 

průměr 18 mm

m 26,00000 42,90 1 115,40

51 722181211RT7 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní 

průměr 22 mm

m 12,00000 42,90 514,80

52 722181211RT9 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní 

průměr 28 mm

m 15,00000 45,70 685,50

53 722181213RT6 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní 

průměr 18 mm

m 5,00000 58,20 291,00

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Rozpočet - ZTI

54 722181213RT7 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní 

průměr 22 mm

m 2,00000 58,20 116,40

55 722181213RT9 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní 

průměr 28 mm

m 4,00000 75,10 300,40

56 722181213RU2 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní 

průměr 35 mm

m 8,00000 75,10 600,80

57 722181214RT6 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm, vnitřní 

průměr 18 mm

m 30,00000 76,70 2 301,00

58 722181214RT7 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm, vnitřní 

průměr 22 mm

m 10,00000 76,70 767,00

59 722181215RT9 Izolace návleková  MIRELON PRO tl. stěny 25 mm, vnitřní 

průměr 28 mm

m 10,00000 132,00 1 320,00

60 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 54,00000 156,00 8 424,00
P : 3 3

K : 9 9

U : 10*2 20

D : 1*2 2

S : (4+6)*2 20

61 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 2,00000 205,00 410,00
62 722190901R00 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě kus 22,00000 60,60 1 333,20
63 722202212R00 Nástěnka MZD PP-R D 16xR1/2 kus 12,00000 80,00 960,00
64 722202221R00 Komplet nástěnný MZD PP-R D 20xR1/2 kus 21,00000 90,00 1 890,00
65 722237121R00 Kohout kulový,2xvnitřní záv. R250D DN 15 kus 4,00000 180,00 720,00

1.PP. : 3 3

1.NP. : 1 1

66 722237122R00 Kohout kulový,2xvnitřní záv. R250D DN 20 kus 11,00000 200,00 2 200,00
1.PP. : 6 6

1.NP. : 5 5

67 722237123R00 Kohout kulový,2xvnitřní záv. R250D DN 25 kus 2,00000 230,00 460,00
1.PP. : 2 2

1.NP. : 0

68 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 122,00000 25,00 3 050,00
SV : 31,0+14,0+19,0+8,0 72

TV : 30,0+10,0+10,0 50

69 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 122,00000 25,00 3 050,00
70 734213115R00 Ventil automatický odvzdušňov.,VARIA Ni DN 15 kus 4,00000 200,00 800,00
71 734253114R00 Ventil pojistný .PV 1234 DN 15 FF x 6,0 bar kus 1,00000 220,00 220,00
72 900      RT3 HZS - nezměřitelné práce při přepojování potrubí, Práce v 

tarifní třídě 6

h 16,00000 220,00 3 520,00

73 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,55967 461,00 258,01

Díl: 724 Strojní vybavení 2 553,09
74 732339102R00 Montáž nádoby expanzní tlakové 25 l. soubor 1,00000 500,00 500,00
75 48466603R Nádoba expanzní vodárenská s vakem DD 18/10 kus 1,00000 1 700,00 1 700,00
76 900013969000020376TPříslušenství k nádobám Reflex - Flowjet průtočná 

armatura

KS 1,00000 350,00 350,00

7610300

25757156

77 998724102R00 Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 12 m t 0,00343 901,00 3,09

Díl: 725 Zařizovací předměty 157 367,92
78 725119306R00 Montáž klozetu závěsného soubor 9,00000 300,00 2 700,00
79 725119401R00 Montáž předstěnových systémů pro zazdění soubor 9,00000 800,00 7 200,00
80 725129201R00 Montáž pisoárového záchodku bez nádrže soubor 3,00000 300,00 900,00
81 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 10,00000 200,00 2 000,00
82 725249101R00 Montáž sprchových boxů soubor 2,00000 1 500,00 3 000,00
83 725249102R00 Montáž sprchových mís a vaniček soubor 2,00000 2 000,00 4 000,00

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Rozpočet - ZTI

84 725249103R00 Montáž sprchových koutů soubor 2,00000 1 500,00 3 000,00
85 725319101R00 Montáž dřezů jednoduchých  - dopojení, bez dodávky 

dřezu (součást.kuch.linky)

soubor 1,00000 500,00 500,00

86 725334301R00 Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32 kus 2,00000 100,00 200,00
87 725530151R00 Ventil pojistný TE 1847 DN 20 kus 1,00000 800,00 800,00
88 725539105R00 Montáž elektr.ohřívačů, ostatní typy  160 l soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00
89 725814101R00 Ventil rohový s filtrem .KING DN 15 x DN 10 soubor 22,00000 200,00 4 400,00
90 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 11,00000 200,00 2 200,00

U : 10 10

D : 1 1

91 725849200R00 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška kus 10,00000 150,00 1 500,00
92 725849302R00 Montáž držáku sprchy kus 10,00000 80,00 800,00
93 725534111MTZ Montáž ohřívače elektr. průtok. 5 litrů soubor 5,00000 200,00 1 000,00
94 28696750R Modul-WC ovl.zepředu Kombifix Eco UP320, h=108 mm kus 9,00000 2 200,00 19 800,00

95 5413223525R Ohřívač elektrický závěsný ležatý tlakový ELOV 150 kus 1,00000 6 000,00 6 000,00
96 54132294R5 Ohřívač vody el. zásobníkový tlakový TO 5 IN kus 1,00000 2 000,00 2 000,00
97 551070101R Ovládací tlačítko bílé, pro předstěnové instalační systémy kus 9,00000 1 200,00 10 800,00

98 551450004R Baterie umyvadlová stojánková s výpustí PN21, POLAR 

NEW

kus 10,00000 800,00 8 000,00

99 551450090R Baterie sprch směš nástěnná bez přísl.  PL80B kus 10,00000 900,00 9 000,00
100 55145015R Baterie dřezová směšov stojánk s otáč ústím  PL15 kus 1,00000 800,00 800,00
101 55145352R Set sprchový hadice, růžice, držák 901.00 kus 10,00000 300,00 3 000,00
102 55161596R Sifon ke sprchové vaničce J 3417 AA chrom kus 4,00000 1 000,00 4 000,00
103 55423054.AR Mísa akrylátová 110x90x15 bílá kus 2,00000 3 500,00 7 000,00
104 55484201.AR Box sprchov s roh vstupem 90x90 kus 2,00000 3 500,00 7 000,00
105 55484471.120 Dveře sprchové třídilné 110cm, sklo čiré kus 2,00000 3 500,00 7 000,00
106 64214330R Umyvadlo LYRA Plus bílé s otv. pro bat. 550x450 mm kus 10,00000 800,00 8 000,00

107 64240062R Mísa klozetová závěsná LYRA Plus bílá  hl. 530 mm kus 9,00000 1 100,00 9 900,00
108 64251335R Pisoár keram. SLP19RZ Golem s integ nap zdrojem kus 3,00000 6 500,00 19 500,00
109 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m t 0,68259 539,00 367,92

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 6 611,86
110 767995101R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg kg 10,00000 350,00 3 500,00
111 31179125R Tyč závitová M8, DIN 975, poz. m 5,00000 80,00 400,00
112 55399994R Kotvy, úhelníky apod.atypické výrobky kg 5,00000 80,00 400,00
113 55399999R Ocelové výrobky - kotvy a spojky-atypické prvky kg 5,00000 80,00 400,00
114 554000 Pz podpůrný žlab d16/2m kus 2,00000 250,00 500,00
115 554001 Pz podpůrný žlab d20/2m kus 1,00000 300,00 300,00
116 554002 Pz podpůrný žlab d25/2m kus 2,00000 350,00 700,00
117 554003 Pz podpůrný žlab d32/2m kus 1,00000 400,00 400,00
118 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,01220 972,00 11,86

Díl: VN Vedlejší náklady 3 000,00
119 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00
120 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00

Díl: ON Ostatní náklady 2 000,00
121 005231010R Revize Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00

Celkem 351 521,58

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


		2018-02-26T10:11:59+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




